



Q2

**Kesko Oyj
Puolivuosikatsaus**

Tammikuu–kesäkuu 2021

23.7.2021



KESKO OYJ PUOLIVUOSIKATSAUS 23.7.2021 KLO 9.00

Keskon puolivuositiedot 1.1.-30.6.2021: Jälleen ennätystulos

TALOUDELLINEN KEHITYS LYHYESTI:

4-6/2021

- Konsernin liikevaihto oli huhti-kesäkuussa 2 988,2 milj. euroa (2 814,5 milj. euroa), ja se kasvoi vertailukelpoisesti 12,0 %, raportoitu liikevaihto kasvoi 6,2 %
- Vertailukelpoinen liikevoitto oli 219,4 milj. euroa (155,2 milj. euroa). Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 77,9 milj. euroa, kun Kesko Senukai on käsitelty yhteisyrityksenä myös vertailukaudella (havainnollistavat vertailuluvut)
- Liikevoitto oli 218,1 milj. euroa (154,1 milj. euroa)
- Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,40 euroa (0,24 euroa)
- Konsernin raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,41 euroa (0,24 euroa)

1-6/2021

- Konsernin liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 5 527,5 milj. euroa (5 355,0 milj. euroa), ja se kasvoi vertailukelpoisesti 9,1 %, raportoitu liikevaihto kasvoi 3,2 %
- Vertailukelpoinen liikevoitto oli 335,6 milj. euroa (220,3 milj. euroa). Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 129,4 milj. euroa, kun Kesko Senukai on käsitelty yhteisyrityksenä myös vertailukaudella (havainnollistavat vertailuluvut)
- Liikevoitto oli 333,8 milj. euroa (220,0 milj. euroa)
- Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,60 euroa (0,32 euroa)
- Konsernin raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,60 euroa (0,33 euroa)

KESKEISET TUNNUSLUVUT

	4-6/2021	4-6/2020	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Liikevaihto, milj. e	2 988,2	2 814,5	5 527,5	5 355,0	10 669,2
Liikevoitto, vertailukelpoinen, milj. e	219,4	155,2	335,6	220,3	567,8
Liikevoitto-%, vertailukelpoinen	7,3	5,5	6,1	4,1	5,3
Liikevoitto, milj. e	218,1	154,1	333,8	220,0	600,2
Tulos ennen veroja, vertailukelpoinen, milj. e	203,6	135,2	303,2	167,9	481,9
Tulos ennen veroja, milj. e	204,5	136,2	303,7	169,3	527,6
Liiketoiminnan rahavirta, milj. e	346,6	421,8	501,7	557,4	1 152,4
Investoinnit, milj. e	82,7	69,1	126,9	168,2	398,4
Tulos/osake, e, laimentamaton ja laimennettu	0,41	0,24	0,60	0,33	1,09
Tulos/osake, vertailukelpoinen, e, laimentamaton	0,40	0,24	0,60	0,32	0,97

	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %, liukuva 12 kk	15,0	10,1	12,0
Oman pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %, liukuva 12 kk	24,0	16,7	17,8

Kesko raportoi 1.7.2020 alkaen rakentamisen ja talotekniikan kaupan segmenttiin kuuluvan Baltian maissa ja Valko-Venäjällä toimivan Kesko Senukai -konsernin yhteisyrityksenä. Kesko on raportoinut Kesko Senukai -konsernin tytäryrityksenä 30.6.2020 asti. Mahdollistaakseen taloudellisten tunnuslukujen vertailun eri raportointikausien välillä Kesko raportoi lisätietona IFRS-konsernitilinpäätökseen perustuvien tunnuslukujen

rinnalla käytettäväksi koosteen konsernin havainnollistavista tunnusluvuista. Segmenttiedoissa Kesko Senukai raportoidaan yhteisyrityksenä yhdisteltynä myös vertailukausilla, sillä tämä on johdon raportoinnissa käytetty esitystapa.

Havainnollistavat konsernin tunnusluvut	4-6/2021*	4-6/2020	1-6/2021*	1-6/2020	1-12/2020
Liikevaihto, milj. e	2 988,2	2 572,7	5 527,5	4 928,3	10 242,6
Liikevoitto, vertailukelpoinen, milj. e	219,4	141,5	335,6	206,2	553,6
Liikevoitto-%, vertailukelpoinen	7,3	5,5	6,1	4,2	5,4
Liikevoitto, milj. e	218,1	140,4	333,8	205,9	540,0

* Raportoitu

Tässä puolivuosisikatsauksessa liikevaihdon vertailukelpoinen muutos-% on laskettu paikallisissa valuutoissa ja ilman 2021 ja 2020 toteutuneiden yrityskauppojen sekä Kesko Senukain vaikutusta. Vertailukelpoinen liikevoitto on laskettu vähentämällä raportoidusta liikevoitosta vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät. Havainnollistavat tunnusluvut on laskettu vertailukausilta ikään kuin Kesko Senukai olisi yhdistelty yhteisyrityksenä.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT JA TULOSOHJEISTUS VUODELLE 2021

Kesko-konsernin tulevaisuuden näkymät annetaan kuluvalta vuodelta 2021 ja sitä verrataan vuoteen 2020.

Yhtiö arvioi vuonna 2021 vertailukelpoisen liikevoiton olevan haarukassa 650-750 miljoonaa euroa.

Yhtiö nosti tulosohjeistustaan pörssitiedotteella 14.6.2021. Aiemmin yhtiö arvioi vertailukelpoisen liikevoiton olevan haarukassa 570-670 miljoonaa euroa. Vuonna 2020 Keskon havainnollistava vertailukelpoinen liikevoitto oli 554 milj. euroa.

Tulosohjeistusta nosti ennakoitua parempi myynnin kasvu ja tuloskehitys erityisesti rakentamisen ja talotekniikan kaupassa sekä toimialan aikaisempaa positiivisemmat loppuvuoden näkymät.

Rakentamisen ja talotekniikan kaupassa kasvu sekä yritysasiakaskaupassa että kuluttaja-asiakaskaupassa on jatkunut ennakoitua vahvempaan kaikissa toimintamaissa. Myös edelleen vahvistunut markkinakehitys sekä yleinen hintojen nousu vaikuttavat positiivisesti toimialan kehitykseen.

Päivittäistavarakaupassa vähittäismyynti on kehittynyt hyvin samalla kun Kespron foodservice-liiketoiminta on vahvistunut selvästi edellisestä vuodesta. Autokaupassa myynnin kasvu ja toiminnan tehostuminen etenevät suunnitellusti.

Odotukset loppuvuoden osalta ovat etenkin rakentamisen ja talotekniikan kaupassa aikaisempaa positiivisemmat. Myös päivittäistavarakaupan ja autokaupan näkymät loppuvuoden osalta ovat aikaisemmin arvioitua myönteisemmät.

Vuoden 2021 tulosohjeistuksen vertailukelpoisen liikevoiton vaihteluväli on leveä monista epävarmuustekijöistä johtuen. Erityisesti kulutuksen ennakoitavuus, tavaroiden saatavuus, hintainflaation kehitys ja pandemian kesto vaikeuttavat arviointia loppuvuoden osalta.

PÄÄJOHTAJA MIKKO HELANDER:

Toisen vuosineljänneksen tulos oli kaikkien aikojen paras. Myynti kasvoi ja kannattavuus parani kaikilla toimialoilla. Liikevaihto kasvoi vertailukelpoisesti 12,0 % ja oli 2 988,2 milj. euroa. Vertailukelpoinen liikevoitto oli 219,4 milj. euroa, ja se kasvoi 77,9 milj. euroa (havainnollistavat vertailutiedot). Kasvustrategiamme toimii, ja se antaa hyvät lähtökohdat myös tuleville vuosille.

Päivittäistavarakaupassa kehitys jatkui toisella vuosineljänneksellä vahvana. Liikevaihto kasvoi 3,2 % ja vertailukelpoinen liikevoitto oli 108,6 milj. euroa. Päivittäistavarakaupan kannattavuus parani edelleen ja myynti kehittyi hyvin. Foodservice-liiketoiminnassa myynti kasvoi erittäin vahvasti, 38,4 %, jota osaltaan tuki markkinan elpyminen. Ruoan verkkokaupan myynti laski verrattuna viime vuoden poikkeusoloihin. Uskomme, että ruoan verkkokauppa kuitenkin kasvaa Suomessa tulevaisuudessa ja päätimme investoida Suomen ensimmäiseen ruokakaupan yhteyteen tulevaan automaattiseen keräilyjärjestelmään.

Rakentamisen ja talotekniikan kaupassa kasvu jatkui vahvana kaikissa toimintamaissa erityisesti yritysasiakaskaupassa, myös kuluttajakauppa oli vilkasta. Liikevaihto kasvoi 17,7 % vertailukelpoisesti ja vertailukelpoinen liikevoitto nousi 108,4 milj. euroon. Myynti oli vahvaa Suomessa ja K-Raudan ja Onnisen hyvä kehitys jatkui. Norjassa myynti ja kannattavuus on pystytty nostamaan aivan uudelle tasolle. Ruotsissa on jatkettu myynnin kasvattamista ja kannattavuuden parantamista kaikissa liiketoiminnoissa. Olemme pystyneet varmistamaan tuotteiden hyvän saatavuuden, vaikka maailmanlaajuiset saatavuushaasteet näkyvät joissain tuoteryhmissä.

Autokaupassa näimme selvän käänteen sekä myynnin että kannattavuuden osalta. Uusien autojen kysyntä on palautumassa normaalille tasolle ja myös käytettyjen autojen kysyntä on kasvussa. Autokaupan liikevaihto kasvoi 50,3 %. Hyvään kehitykseen autokaupassa vaikutti kasvaneen asiakaskysynnän ohella kilpailukykyinen mallisto, vertailukaudesta parantunut autojen saatavuus sekä liiketoiminnan uudistamis- ja tehostamistoimenpiteet. Täyssähköautoissa markkinaosuutemme on noussut jo lähes 50 %:iin.

Keskon hallitus vahvisti toukokuussa yhtiön päivitetyn strategian ja uudet keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet. Keskeinen päätös strategiaprosessista on, että jatkamme kasvustrategiamme toteutusta. Tulokset, joita olemme saavuttaneet, kertovat strategian toimivuudesta ja onnistuneista valinnoista. Keskon kasvustrategian ytimessä on kannattava kasvu kolmella valitulla toimialalla: päivittäistavara-kaupassa, rakentamisen ja talotekniikan kaupassa sekä autokaupassa. Strategiassa korostuvat myös asiakaskokemuksen jatkuva parantaminen, digitaalisten palveluiden edelleen kehittäminen, vastuullisuus ja kestävä kehitys sekä toimiminen yhtenä yhtenäisenä K:na.

Päivittäistavara-kaupassa tavoitteenamme on edelleen kasvattaa myyntiä ja parantaa kannattavuutta toimialan parhaalla asiakaskokemuksella ja erottautumalla kilpailijoista. Rakentamisen ja talotekniikan kaupassa jatkamme kasvustrategian toteutusta konsolidoimalla toimialaa Pohjois-Euroopassa ja jatkuvasti kehittämällä omaa toimintaa maakohtaisesti. Tänäkin kerroimme ostavamme ammattirakentajia palvelevan Byggarnas Partnerin Ruotsissa. Osto vahvistaa entisestään asemaamme Ruotsin rautakauppamarkkinassa erityisesti Tukholman alueella. Autokaupassa tavoitteenamme on nostaa myynti ja kannattavuus uudelle tasolle tarjoamalla autokaupan paras asiakaskokemus, uudistamalla omaa toimintaa ja tiivistämällä yhteistyötä Volkswagen Groupin kanssa.

Uudet keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ovat kannattavuuden osalta vertailukelpoinen liikevoitto-% yli 6,0 % (aiempi 5,5 %) ja vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto yli 14,5 % (aiempi 12,5 %).

Kuluvan vuoden näkymät ovat myönteiset ja odotamme tuloksen paranevan merkittävästi myös tänä vuonna. Yhtiö arvioi vuonna 2021 vertailukelpoisen liikevoiton olevan haarukassa 650-750 miljoonaa euroa.

TÄRKEITÄ TAPAHTUMIA

POSITIIVINEN TULOSVAROITUS 14.6.2021

Kesko antoi positiivisen tulosvaroituksen erityisesti rakentamisen ja talotekniikan kaupan ennakoitua vahvemman kehityksen ansiosta ja nosti vuoden 2021 tulosohjeistusta. Yhtiö arvioi vuonna 2021 vertailukelpoisen liikevoiton olevan haarukassa 650-750 miljoonaa euroa. Aiemmin yhtiö arvioi vertailukelpoisen liikevoiton olevan haarukassa 570-670 miljoonaa euroa. (Pörssitiedote 14.06.2021)

PÄIVITETTY STRATEGIA JA UUDET TALOUDELLISET TAVOITTEET

Kesko Oyj:n hallitus vahvisti yhtiön päivitetyn strategian ja keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet. Keskon kasvustrategian ytimessä on kannattava kasvu kolmella valitulla toimialalla: päivittäistavara-kaupassa, rakentamisen ja talotekniikan kaupassa sekä autokaupassa. Uudet keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ovat kannattavuuden osalta vertailukelpoinen liikevoitto-% yli 6,0 % (aiempi 5,5 %) ja vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto yli 14,5 % (aiempi 12,5 %). (Pörssitiedote 27.5.2021)

POSITIIVINEN TULOSVAROITUS 15.4.2021

Kesko nosti vuoden 2021 tulosohjeistusta vertailukelpoisen liikevoiton osalta. Yhtiö arvioi vuonna 2021 vertailukelpoisen liikevoiton olevan haarukassa 570-670 miljoonaa euroa. Aiemmin yhtiö arvioi vertailukelpoisen liikevoiton olevan haarukassa 520-620 miljoonaa euroa. Tulosohjeistusta nostaa ennakoitua parempi myynnin kehitys kaikilla toimialoilla sekä aikaisempaa positiivisemmat loppuvuoden näkymät. Vuonna 2020 havainnollistava vertailukelpoinen liikevoitto oli 554 milj. euroa. (Pörssitiedote 15.4.2021)

TALOUELLINEN KEHITYS

Konsernin taloudellista kehitystä koskevan osion tunnuslukutaulukossa on käytetty konsernin havainnollistavia tunnuslukuja raportoituun konsernitilinpäätökseen perustuvien tunnuslukujen rinnalla kuvaamaan vertailukelpoisen liikevoiton muutosta ikään kuin Kesko Senukai olisi yhdistelty konsernitilinpäätökseen yhteisyhteyksensä myös vertailukaudella. Havainnollistaviin vertailulukuihin perustuva muutos on raportoitu sarakkeessa ”Muutos, M€ Havainnollistavat vertailuluvut”.

LIKEVAIHTO JA TULOS HUHTI-KESÄKUUN 2021

4-6/2021	Liikevaihto, M€	Kehitys, %	Kehitys, vertailukelpoinen, %	Liikevoitto, vertailukelpoinen, M€	Muutos, M€	Muutos, M€ Havainnollistavat vertailuluvut*
Päivittäistavarakauppa	1 476,3	+3,2	+3,2	108,6	+25,7	+25,7
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa ilman erikoiskauppaa	1 177,7	+28,5	+16,9	92,3	+37,6	+37,6
Erikoiskauppa	51,4	+36,8	+36,8	4,0	+2,3	+2,3
Kesko Senukai	-	-100,0	-	12,0	-8,9	+4,7
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa yhteensä	1 229,1	+2,7	+17,7	108,4	+31,0	+44,7
Autokauppa	288,6	+50,3	+50,3	14,3	+10,5	+10,5
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	-5,9	+21,9	+22,2	-11,8	-2,9	-2,9
Yhteensä	2 988,2	+6,2	+12,0	219,4	+64,2	+77,9

* Havainnollistavissa vertailuluvuissa Kesko Senukai on esitetty yhteisyhteyksensä

Konsernin liikevaihto kasvoi vertailukelpoisesti 12,0 %. Liikevaihto kasvoi vertailukelpoisesti Suomessa 10,1 % ja muissa toimintamaissa 21,1 %. Vertailukelpoinen muutos-% on laskettu paikallisissa valuutoissa ja ilman toteutuneiden yrityskauppojen sekä Kesko Senukain vaikutusta. Konsernin raportoitu liikevaihto huhti-kesäkuussa kasvoi 6,2 %.

Päivittäistavarakaupassa Kespron foodservice-liiketoiminnan liikevaihdon kehitys oli +38,4 %, ja K-Citymarketin käyttötavarakaupan liikevaihto kasvoi 8,6 %. Myynti K-ruokakaupoille laski johtuen vertailukaudella koronapandemian aiheuttamasta kasvaneesta kysynnästä sekä pääsiäisen tukkumyynnin ajoittumisesta vertailuvuonna toiselle kvartaalille.

Rakentamisen ja talotekniikan kaupassa liikevaihto kasvoi vertailukelpoisesti kaikissa toimintamaissa. Liikevaihto kasvoi vertailukelpoisesti niin rautakaupassa, Onnisen teknisessä kaupassa kuin erikoiskaupassakin. Raportoitu rakentamisen ja talotekniikan kaupan liikevaihto kasvoi 2,7 %. Raportoitua liikevaihtoa laskivat Kesko Senukain yhdisteltytavan muutos ja kasvattivat vuonna 2020 toteutuneet yritysostot sekä Ruotsin kruunun ja Norjan kruunun vahvistuminen suhteessa euroon.

Autokaupassa liikevaihtoa kasvatti Keskon maahantuomien merkkien kysynnän kasvu ja markkinaosuuden vahvistuminen.

Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi huhti-kesäkuussa 64,2 milj. euroa. Kasvu oli 77,9 milj. euroa, kun Kesko Senukai on käsitelty yhteisyhteyksensä myös vertailuvuoden luvuissa (havainnollistavat vertailutiedot). Kannattavuutta paransi liikevaihdon kasvun ohella vertailukautta parempi myyntikatekehitys sekä kustanustehokkuuden edelleen parantuminen. Huhti-kesäkuun liikevaihdon kehitykseen vaikutti osaltaan positiivisesti myös koronapandemia ja siitä johtuvat muutokset kulutuskäyttäytymisessä. Päivittäistavarakaupassa kannattavuutta paransi toiminnan tehostaminen sekä osaltaan Kespron ja K-Citymarketin käyttötavaran myynnin ja myyntikatteen kasvu. Rakentamisen ja talotekniikan kaupassa sekä liikevaihto että vertailukelpoinen liikevoitto vahvistuivat selvästi. Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi rautakaupassa kaikissa toimintamaissa sekä Onnisen teknisessä kaupassa Suomessa, Norjassa, Baltiassa ja Puolassa. Kesko Senukain vaikutus konsernin vertailukelpoiseen liikevoittoon oli 12,0 milj. euroa (20,9 milj. euroa, yhdistelty tytäryhteyksensä). Kesko Senukai on yhdistelty yhteisyhteyksensä 1.7.2020 alkaen. Autokaupassa vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi liikevaihdon kasvun myötä.

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, milj. €	4-6/2021	4-6/2020
Liikevoitto, vertailukelpoinen	219,4	155,2
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät		
+myyntivoitot	+0,0	-
-myyntitappiot	-	-0,1
+/-rakennejärjestelyt	-1,4	-1,0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	-1,4	-1,1
Liikevoitto	218,1	154,1

Merkittävimät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat autokaupan uudelleenjärjestelyyn liittyvät kulut 1,2 milj. euroa.

K-ryhmän (Keskon ja ketjukauppojen) vähittäis- ja yritysasiakasmyynti (alv 0 %) huhti-kesäkuussa oli 4 087,2 milj. euroa ja se kasvoi 12,4 % edelliseen vuoteen verrattuna.

Nettorahoituskulut, tuloverot ja tulos/osake

	4-6/2021	4-6/2020
Nettorahoituskulut, milj. €	-18,4	-20,4
Leasingvelkojen korot, milj. €	-18,1	-22,5
Tulos ennen veroja, vertailukelpoinen, milj. €	203,6	135,2
Tulos ennen veroja, milj. €	204,5	136,2
Tuloverot, milj. €	-42,9	-31,0
Tulos/osake, vertailukelpoinen, €	0,40	0,24
Tulos/osake, €	0,41	0,24
Oma pääoma/osake, €	5,46	4,68

Konsernin nettorahoituskulujen laskuun huhti-kesäkuussa vaikutti osaltaan leasingvelkojen määrän laskusta johtunut korkokulujen lasku. Leasingvelkojen määrän laskuun vaikutti osaltaan Kesko Senukain yhdistelytavan muutos 1.7.2020 alkaen. Nettorahoituskulujen määrää kasvattivat valuuttakurssierot ja niitä pienensivät korkojohdannaisten käyvän arvon muutokset. Vertailukaudella nettorahoituskuluihin vaikutti positiivisesti likvidien varojen sijoitusten arvonmuutos ja negatiivisesti korkojohdannaisten käyvän arvon muutos. Osuus osakkuusyritysten tuloksista oli 4,8 milj. euroa (2,6 milj. euroa) ja vertailukelpoinen tulososuus oli 1,5 milj. euroa (0,4 milj. euroa).

Konsernin vertailukelpoinen tulos ennen veroja huhti-kesäkuussa kasvoi liikevoiton kasvun ja edellistä vuotta pienempien nettorahoituskulujen myötä. Konsernin efektiivinen veroaste oli 21,0 % (22,7 %).

Konsernin tulos osaketta kohden ja vertailukelpoinen tulos osaketta kohden kasvoivat vertailukaudesta.

LIIVEVAIHTO JA TULOS TAMMI-KESÄKUU 2021

1-6/2021	Liikevaihto, M€	Kehitys, %	Kehitys, vertailukelpoinen, %	Liikevoitto, vertailukelpoinen, M€	Muutos, M€	Muutos, M€ Havainnollistavat vertailuluvut*
Päivittäistavarakauppa	2 836,9	+3,1	+3,1	189,7	+46,4	+46,4
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa ilman erikoiskauppaa	2 046,3	+22,8	+12,3	122,1	+54,7	+54,7
Erikoiskauppa	107,1	+3,1	+32,1	8,9	+9,5	+9,5
Kesko Senukai	-	-100,0	-	8,8	-8,9	+5,3
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa yhteensä	2 153,4	-2,0	+13,2	139,7	+55,4	+69,5
Autokauppa	548,7	+32,3	+32,3	25,4	+15,5	+15,5
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	-11,5	+19,7	+19,9	-19,3	-2,0	-2,0
Yhteensä	5 527,5	+3,2	+9,1	335,6	+115,3	+129,4

* Havainnollistavissa vertailuluvuissa Kesko Senukai on esitetty yhteisyrityksenä

Konsernin liikevaihto kasvoi vertailukelpoisesti 9,1 %. Liikevaihto kasvoi vertailukelpoisesti Suomessa 8,0 % ja muissa toimintamaissa 16,0 %. Vertailukelpoinen muutos-% on laskettu paikallisissa valuutoissa ja ilman toteutuneiden yrityskauppojen sekä Kesko Senukain vaikutusta. Konsernin raportoitu liikevaihto tammi-kesäkuussa kasvoi 3,2 %.

Päivittäistavarakaupassa kasvoivat sekä myynti K-ruokakauppaketjuille että K-Citymarketin käyttötavarakaupan ja Kespron liikevaihto.

Rakentamisen ja talotekniikan kaupassa liikevaihto kasvoi vertailukelpoisesti kaikissa toimintamaissa. Liikevaihto kasvoi vertailukelpoisesti niin rautakaupassa, Onnisen teknisessä kaupassa kuin erikoiskaupassakin. Raportoitu rakentamisen ja talotekniikan kaupan liikevaihto laski 2,0 % . Raportoitua liikevaihtoa laskivat Kesko Senukain yhdisteltävän muutos ja kasvattivat vuonna 2020 toteutuneet yritysostot sekä Ruotsin kruunun ja Norjan kruunun vahvistuminen suhteessa euroon.

Autokaupassa liikevaihtoa kasvatti Keskon maahantuomien merkkien kysynnän kasvu ja markkinaosuuden vahvistuminen.

Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi tammi-kesäkuussa 115,3 milj. euroa. Kasvu oli 129,4 milj. euroa, kun Kesko Senukai on käsitelty yhteisyrityksenä myös vertailuvuoden luvuissa (havainnollistavat vertailutiedot). Kannattavuutta paransi liikevaihdon kasvun ohella vertailukautta parempi myyntikatekehitys sekä kustanustehokkuuden edelleen parantuminen. Tammi-kesäkuun liikevaihdon kehitykseen vaikutti osaltaan positiivisesti myös koronapandemia ja siitä johtuvat muutokset kulutuskäyttäytymisessä. Päivittäistavarakaupassa kannattavuutta paransivat hyvä vähittäismyynnin kehitys, toiminnan tehostaminen sekä osaltaan Kespron ja K-Citymarketin positiivinen tuloskehitys. Rakentamisen ja talotekniikan kaupassa sekä liikevaihto että vertailukelpoinen liikevoitto vahvistuivat selvästi. Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi rautakaupassa ja Onnisen teknisessä kaupassa kaikissa toimintamaissa. Kesko Senukain vaikutus konsernin vertailukelpoiseen liikevoittoon oli 8,8 milj. euroa (17,6 milj. euroa, yhdistelty tytäryrityksenä). Kesko Senukai on yhdistelty yhteisyrityksenä 1.7.2020 alkaen. Autokaupassa vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi liikevaihdon kasvun myötä.

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, milj. €	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Liikevoitto, vertailukelpoinen	335,6	220,3	567,8
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät			
+myyntivoitot	+0,6	+6,4	+9,8
-myyntitappiot	-0,0	-0,1	-0,2
+/-rakennejärjestelyt	-2,3	-6,6	+22,8
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	-1,8	-0,3	+32,4
Liikevoitto	333,8	220,0	600,2

Merkittävimmit vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat autokaupan uudelleenjärjestelyyn liittyvät kulut 1,2 milj. euroa. Vertailukauden merkittävimmit vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat rakentamisen ja talotekniikan kaupassa Baltian konekaupan 31.3.2020 toteutuneesta myynnistä syntynyt myyntivoitto 6,4 milj. euroa ja yhteisissä toiminnoissa yritysjärjestelyihin liittyneet kulut 5,2 milj. euroa.

K-ryhmän (Keskon ja ketjukauppojen) vähittäis- ja yritysasiakasmyynti (alv 0 %) tammi-kesäkuussa oli 7 355,3 milj. euroa ja se kasvoi 8,9 % edelliseen vuoteen verrattuna. Plussa-verkostossa edellisen 12 kuukauden aikana asioineiden K-Plussa-kanta-asiakasohjelmaan kuuluvien talouksien määrä oli kesäkuun lopussa 2,4 miljoonaa ja K-Plussa-korttia käyttäneitä asiakkaita oli 3,3 miljoonaa.

Nettorahoituskulut, tuloverot ja tulos/osake

	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Nettorahoituskulut, milj. €	-34,7	-52,7	-86,8
Leasingvelkojen korot, milj. €	-36,6	-45,6	-83,3
Tulos ennen veroja, vertailukelpoinen, milj. €	303,2	167,9	481,9
Tulos ennen veroja, milj. €	303,7	169,3	527,6
Tuloverot, milj. €	-63,7	-37,4	-92,3
Tulos/osake, vertailukelpoinen, €	0,60	0,32	0,97
Tulos/osake, €	0,60	0,33	1,09
Oma pääoma/osake, €	5,46	4,68	5,52

Konsernin nettorahoituskulujen laskuun tammi-kesäkuussa vaikutti osaltaan leasingvelkojen määrän laskusta johtunut korkokulujen lasku. Leasingvelkojen määrän laskuun vaikutti osaltaan Kesko Senukain yhdistelytavan muutos 1.7.2020 alkaen. Nettorahoituskulujen määrää laskivat korkojohdannaisten käyvän arvon muutokset. Vertailukaudella nettorahoituskuluja kasvattivat valuuttakurssierot, korkojohdannaisten käyvän arvon muutos sekä likvidien varojen sijoitusten arvostustappiot. Vertailukauden valuuttakurssieroista -2,8 milj. euroa johtui Kesko Senukain valkovenäläisen tytäryhtiön OMA:n euromääräisen lainan valuuttakurssitappioista ja -1,6 milj. euroa Norjan ja Ruotsin kruunun sekä Puolan zlotyn heikentymisestä. Osuus osakkuusyritysten tuloksista oli 4,6 milj. euroa (2,0 milj. euroa) ja vertailukelpoinen tulososuus oli 1,2 milj. euroa (0,3 milj. euroa).

Konsernin vertailukelpoinen tulos ennen veroja tammi-kesäkuussa kasvoi liikevoiton kasvun ja edellistä vuotta pienempien nettorahoituskulujen myötä. Konsernin efektiivinen veroaste oli 21,0 % (22,1 %).

Konsernin tulos osaketta kohden ja vertailukelpoinen tulos osaketta kohden kasvoivat vertailukaudesta.

RAHAVIRTA JA RAHOITUSASEMA

Milj. €	4-6/2021	4-6/2020	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Liiketoiminnan rahavirta	346,6	421,8	501,7	557,4	1 152,4
Investointien rahavirta	-60,9	-57,9	-98,3	-113,0	-421,3
Rahoituksen rahavirta	-236,0	-156,2	-344,0	-156,8	-600,0

Milj. €	30.6.2021	30.6.2020	31.12.2020
Likvidit varat	366,7	461,8	306,0
Korolliset velat	2 526,7	3 103,9	2 616,3
Leasingvelat	1 965,6	2 312,1	2 025,0
Korolliset nettovelat ilman leasingvelkoja	194,4	330,0	285,3
Korolliset nettovelat/käyttökate ilman IFRS 16 vaikutusta, liukuva 12 kk	0,2	0,6	0,4
Nettovelkaantumisaste, %	99,5	134,4	105,5
Omavaraisuusaste, %	30,9	27,4	33,1

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli huhti-kesäkuussa 346,6 milj. euroa (421,8 milj. euroa). Vertailukaudella Kesko Senukain vaikutus liiketoiminnan rahavirtaan oli +83,3 milj. euroa.

Konsernin investointien rahavirta huhti-kesäkuussa oli -60,9 milj. euroa (-57,9 milj. euroa).

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli tammi-kesäkuussa 501,7 milj. euroa (557,4 milj. euroa). Rahavirtaa kasvatti käyttökateen kasvu sekä Keskon Eläkekassan maksama ylikatepalautus 38,6 milj. euroa. Vertailukaudella Kesko Senukain vaikutus liiketoiminnan rahavirtaan oli +88,0 milj. euroa.

Konsernin investointien rahavirta tammi-kesäkuussa oli -98,3 milj. euroa (-113,0 milj. euroa). Vertailukaudella investointien rahavirtaa paransi Baltian konekaupan myynnin positiivinen rahavirtavaikutus 19,6 milj. euroa.

INVESTOINNIT

Milj. €	4-6/2021	4-6/2020	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Investoinnit	82,7	69,1	126,9	168,2	398,4
Kauppapaikkainvestoinnit	33,6	30,4	48,9	93,6	125,8
Yrityssostot	1,7	10,8	2,9	10,8	159,1
It-investoinnit	10,9	9,7	17,2	15,3	25,6
Muut investoinnit	36,5	18,3	57,9	48,5	87,9

Tammi-kesäkuussa kauppapaikkainvestoinnit laskivat edelliseen vuoteen verrattuna 44,7 milj. euroa. Vertailukauden tammi-kesäkuun kauppapaikkainvestointien määrää kasvatti osaltaan Järvenpään K-Citymarket-kiinteistön hankinta.

HENKILÖSTÖ

	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna keskimäärin	14 192	20 895	17 629
Henkilökunta kauden lopussa	30.6.2021	30.6.2020	31.12.2020
Suomi	12 883	12 750	12 647
Muut maat	5 172	12 231	5 003
Yhteensä	18 055	24 982	17 650

Kesko Senukain yhdistelytavan muutos 1.7.2020 alkaen vaikutti merkittävästi konsernin ulkomailla työskentelevän henkilökunnan määrään.

SEGMENTIT

TOIMINNAN KAUSILUONTEISUUS

Konsernin liiketoimintojen luonteeseen liittyy kausivaihtelua. Raportoitavien segmenttien liikevaihto ja liikevoitto eivät kerry tasaisesti, vaan ne vaihtelevat vuosineljänneksittäin kunkin segmentin ominaispiirteiden mukaisesti. Vuosineljänneksistä toinen ja kolmas ovat liikevoittotasoltaan vahvimpia, kun taas ensimmäisen vuosineljänneksen merkitys koko vuoden tulokseen on pienin.

PÄIVITTÄISTAVARAKAUPPA

Huhti-kesäkuu 2021

	4-6/2021	4-6/2020
Liikevaihto, milj. e	1 476,3	1 431,1
Liikevoitto, vertailukelpoinen, milj. e	108,6	83,0
Liikevoitto-%, vertailukelpoinen	7,4	5,8
Sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %, liukuva 12 kk	19,4	14,8
Investoinnit, milj. e	28,0	29,9
Henkilökunta keskimäärin	6 253	6 185

Liikevaihto, milj. €	4-6/2021	4-6/2020	Kehitys, %	Vertailukelpoinen kehitys, %
Myynti K-ruokakaupoille				
K-Citymarket, elintarvike	326,9	337,4	-3,1	-3,1
K-Supermarket	394,6	410,0	-3,7	-3,7
K-Market	379,8	380,4	-0,2	-0,2
K-Citymarket, käyttötavara	145,2	133,7	+8,6	+8,6
Kespro	207,7	150,0	+38,4	+38,4
Muut	22,1	19,6	+12,9	+12,9
Yhteensä	1 476,3	1 431,1	+3,2	+3,2

Päivittäistavarakaupan liikevaihto oli huhti-kesäkuussa 1 476,3 milj. euroa (1 431,1 milj. euroa), ja se kasvoi 3,2 %. Kespron foodservice-liiketoiminnan liikevaihdon kehitys oli +38,4 %, ja K-Citymarketin käyttötavarakaupan liikevaihto kasvoi 8,6 %. Myynti K-ruokakaupoille laski johtuen vertailukaudella koronapandemian aiheuttamasta kasvaneesta kysynnästä sekä pääsiäisen tukkumyynnin ajoittumisesta vertailuvuonna toiselle kvartaalille.

Päivittäistavaroiden kokonaismarkkinoiden Suomessa (sis. alv) arvioidaan kasvaneen noin 2,2 % huhti-kesäkuussa (Päivittäistavarayhdistys ry, PTY) ja vähittäishintojen arvioidaan nousseen noin 1,5 % (sis. alv), (Keskon oma arvio). K-ryhmän päivittäistavaramyynnin kasvu oli 0,6 % (sis. alv), mikä alitti markkinakehityksen johtuen vertailuvuoden poikkeuksellisen hyvästä kehityksestä erityisesti ruoan verkkokaupassa. Ruoan verkkokaupan myynti laski 22,9 %, mutta oli 513 % vuoden 2019 tasoa korkeampi. Sen osuus K-ryhmän päivittäistavaramyynnistä (sis. alv) oli noin 3,2 %. Ruoan verkkokaupan myynti on noussut selkeästi korkeammalle tasolle kuin ennen koronapandemiaa. Verkkokaupan palveluita tarjoavat kaikki K-ryhmän ruokakauppaketjut, ja verkkokaupan palveluita tarjoavien K-ruokakauppojen määrä kasvoi katsauskaudella 19 kaupalla 502 kauppaan.

Päivittäistavarakaupan vertailukelpoinen liikevoitto oli huhti-kesäkuussa 108,6 milj. euroa (83,0 milj. euroa), ja se kasvoi 25,7 milj. euroa. Kannattavuutta paransivat toiminnan tehostaminen sekä osaltaan Kespron ja K-Citymarketin käyttötavaran myynnin ja myyntikatteen kasvu. Päivittäistavarakaupan liikevoitto oli 108,7 milj. euroa (82,3 milj. euroa). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat 0,1 milj. euroa (-0,7 milj. euroa).

Päivittäistavarakaupan investoinnit huhti-kesäkuussa olivat 28,0 milj. euroa (29,9 milj. euroa), josta kauppapaikkainvestoinnit olivat 24,1 milj. euroa (25,8 milj. euroa).

Tammi-kesäkuu 2021

	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Liikevaihto, milj. e	2 836,9	2 752,6	5 732,0
Liikevoitto, vertailukelpoinen, milj. e	189,7	143,3	375,2
Liikevoitto-%, vertailukelpoinen	6,7	5,2	6,5
Sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %, liukuva 12 kk	19,4	14,8	16,9
Investoinnit, milj. e	42,7	92,5	125,4
Henkilökunta keskimäärin	6 062	6 067	6 197

Liikevaihto, milj. €	1-6/2021	1-6/2020	Kehitys, %	Vertailukelpoinen kehitys, %	1-12/2020
Myynti K-ruokakaupoille					
K-Citymarket, elintarvike	651,8	630,4	+3,4	+3,4	1 291,7
K-Supermarket	768,9	767,4	+0,2	+0,2	1 549,6
K-Market	718,8	700,7	+2,6	+2,6	1 434,9
K-Citymarket, käyttötavara	277,1	256,4	+8,1	+8,1	585,5
Kespro	377,5	358,9	+5,2	+5,2	784,1
Muut	42,8	38,7	+10,7	+10,7	86,1
Yhteensä	2 836,9	2 752,6	+3,1	+3,1	5 732,0

Päivittäistavarakaupan liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 2 836,9 milj. euroa (2 752,6 milj. euroa), ja se kasvoi 3,1 %. Liikevaihtoa vahvistivat niin myynnin kasvu K-ruokakaupoille kuin K-Citymarketin käyttötavarakaupan ja Kespron liikevaihdon kasvu.

Päivittäistavaroiden kokonaismarkkinoiden Suomessa (sis. alv) arvioidaan kasvaneen noin 3,9 % tammi-kesäkuussa (Päivittäistavarayhdistys ry, PTY) ja vähittäishintojen arvioidaan nousseen noin 1,5 % (sis. alv), (Keskon oma arvio). K-ryhmän päivittäistavaramyynnin kasvu oli 3,2 % (sis. alv). K-ryhmän myynti kasvoi kaikissa ketjuissa. Ruoan verkkokaupan myynti kasvoi 30,6 % ja sen osuus K-ryhmän päivittäistavaramyynnistä (sis. alv) oli noin 3,7 %. Ruoan verkkokaupan myynti on noussut selkeästi korkeammalle tasolle kuin ennen koronapandemiaa. Verkkokaupan palveluita tarjoavat kaikki K-ryhmän ruokakauppaketjut, ja verkkokaupan palveluita tarjoavien K-ruokakauppojen määrä kasvoi tammi-kesäkuussa 37 kaupalla 502 kauppaan.

Päivittäistavarakaupan vertailukelpoinen liikevoitto oli tammi-kesäkuussa 189,7 milj. euroa (143,3 milj. euroa), ja se kasvoi 46,4 milj. euroa. Kannattavuutta paransivat hyvä vähittäismyynnin kehitys, toiminnan tehostaminen sekä osaltaan Kespron ja K-Citymarketin positiivinen tuloskehitys. Päivittäistavarakaupan liikevoitto oli 189,8 milj. euroa (142,1 milj. euroa). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat 0,1 milj. euroa (-1,2 milj. euroa).

Päivittäistavarakaupan investoinnit tammi-kesäkuussa olivat 42,7 milj. euroa (92,5 milj. euroa), josta kauppapaikkainvestoinnit olivat 36,8 milj. euroa (81,4 milj. euroa). Vertailukauden investointeja kasvatti Järvenpään K-Citymarket-kiinteistön hankinta.

RAKENTAMISEN JA TALOTEKNIIKAN KAUPPA

Kesko Senukain yhdistelytavan muutos tytäryrityksestä yhteisyritykseksi 1.7.2020 alkaen vaikutti segmenttiedoissa rakentamisen ja talotekniikan kaupan tunnuslukuihin. Yhdistelytavan muutoksen johdosta konserni muutti ylimmälle operatiiviselle päätöksentekijälle, konsernijohtoryhmälle, toimitettavaa sisäistä raportointia siten, että segmenttiedoissa 1-12/2020, 1-6/2020 ja 4-6/2020 rakentamisen ja talotekniikan kaupan tuloslaskelman luvuissa Kesko Senukai on raportoitu kuten se olisi yhdistelty omistusosuuden mukaisesti yhdellä rivillä liikevoiton yläpuolella 30.6.2020 asti käytössä olleen tytäryhtiöyhdistelyn sijaan. Vastaavaa muutosta ei tehty sisäisesti raportoitujen taseen lukujen tai henkilökunnan lukumäärän osalta.

Huhti-kesäkuu 2021

	4-6/2021	4-6/2020
Liikevaihto, milj. e	1 229,1	954,4
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa ilman erikoiskauppaa ja Kesko Senukaita	1177,7	916,8
Rautakauppa	699,2	522,7
Onninen	493,1	397,9
Erikoiskauppa	51,4	37,6
Liikevoitto, vertailukelpoinen, milj. e	108,4	63,7
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa ilman erikoiskauppaa ja Kesko Senukaita	92,3	54,7
Rautakauppa	62,1	39,5
Onninen	30,5	15,9
Erikoiskauppa	4,0	1,7
Kesko Senukai	12,0	7,3
Liikevoitto-%, vertailukelpoinen	8,8	6,7
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa ilman erikoiskauppaa ja Kesko Senukaita	7,8	6,0
Rautakauppa	8,9	7,6
Onninen	6,2	4,0
Erikoiskauppa	7,8	4,4
	4-6/2021	4-6/2020
Sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %, liukuva 12 kk	15,4	8,8
Investoinnit, milj. e	12,8	18,7
Henkilökunta keskimäärin	6 019	12 559

Liikevaihto, milj. €	4-6/2021	4-6/2020	Kehitys, %	Vertailukelpoinen kehitys, %
Rautakauppa, Suomi	326,9	291,1	+12,3	+13,8
K-Rauta, Ruotsi	69,6	62,1	+12,1	+6,7
K-Bygg, Ruotsi	86,4	63,4	+36,3	+22,3
Byggmakker, Norja	216,9	107,3	(..)	+17,4
Rautakauppa yhteensä	699,2	522,7	+33,8	+14,9
Onninen, Suomi	286,7	252,9	+13,4	+13,4
Onninen ja MIAB, Ruotsi*	37,6	23,4	+18,6	+12,9
Onninen, Norja	72,5	51,7	+40,1	+28,2
Onninen, Baltia	22,5	18,8	+19,3	+19,3
Onninen, Puola	74,8	51,7	+44,6	+45,3
Onninen yhteensä	493,1	397,9	+23,9	+19,6
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa ilman erikoiskauppaa yhteensä	1 177,7	916,8	+28,5	+16,9
Vapaa-ajankauppa, Suomi	51,4	37,6	+36,8	+36,8
Erikoiskauppa yhteensä	51,4	37,6	+36,8	+36,8
Yhteensä	1 229,1	954,4	+28,8	+17,7

(..) yli 100 %

* Onnisen Ruotsin liikevaihdon raportoidun kehityksen ja vertailukelpoisen kehityksen laskennassa on vertailukaudella otettu huomioon fuusiosta johtunut Ruotsin sisäisen liikevaihdon muutoksen vaikutus.

Rakentamisen ja talotekniikan kaupan liikevaihto kasvoi 28,8 % ja se kasvoi vertailukelpoisesti 17,7 %. Liikevaihto kasvoi vertailukelpoisesti kaikissa toimintamaissa. Liikevaihdon euromääräistä kehitystä kasvattivat osaltaan

vuonna 2020 toteutuneet yritysostot sekä Ruotsin kruunun ja Norjan kruunun vahvistuminen suhteessa euroon. Puolan liikevaihdon euromääräistä kehitystä heikensi Puolan zlotyn heikentyminen suhteessa euroon.

Rakentamisen ja talotekniikan kaupan liikevaihto Suomessa oli huhti-kesäkuussa 652,0 milj. euroa (568,8 milj. euroa) ja se kasvoi 14,6 %. Liikevaihto kasvoi Suomessa vertailukelpoisesti 15,4 %. Ulkomaan toimintojen liikevaihto oli huhti-kesäkuussa 577,2 milj. euroa (385,6 milj. euroa) ja se kasvoi 49,7 %. Ulkomaan toimintojen liikevaihto kasvoi vertailukelpoisesti 21,1 %.

Rautakaupan ja Onnisen teknisen kaupan liikevaihto kasvoi kaikissa toimintamaissa. Myös erikoiskaupassa vapaa-ajankaupan liikevaihto kasvoi.

Rakentamisen ja talotekniikan kaupan vertailukelpoinen liikevoitto oli huhti-kesäkuussa 108,4 milj. euroa (63,7 milj. euroa), ja se kasvoi vertailukautteen verrattuna 44,7 milj. euroa. Kannattavuutta paransi liikevaihdon kasvun ohella vertailukautta parempi myyntikatekehitys sekä kustannustehokkuuden edelleen parantuminen. Rautakaupan vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 22,6 milj. euroa. Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi rautakaupassa Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa. Vuosina 2018-2020 Norjassa ja Ruotsissa toteutuneiden yritysostojen osuus vertailukelpoisesta liikevoitosta oli 28,4 milj. euroa (12,1 milj. euroa). Onnisen vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 14,6 milj. euroa. Onnisen kannattavuus parani Suomessa, Norjassa, Baltiassa ja Puolassa. Ruotsissa Onnisen vertailukelpoinen liikevoitto oli edellisen vuoden tasolla. Erikoiskaupassa vapaa-ajankaupan vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi selvästi.

Rakentamisen ja talotekniikan kaupan liikevoitto oli 108,2 milj. euroa (63,3 milj. euroa). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat -0,2 milj. euroa (-0,4 milj. euroa).

Rakentamisen ja talotekniikan kaupan investoinnit huhti-kesäkuussa olivat 12,8 milj. euroa (18,7 milj. euroa).

Tammi-kesäkuu 2021

	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Liikevaihto, milj. e	2 153,4	1 770,7	3 639,5
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa ilman erikoiskauppaa ja Kesko Senukaita	2 046,3	1 666,8	3 424,3
Rautakauppa	1 178,9	900,1	1 845,8
Onninen	894,9	789,3	1 625,5
Erikoiskauppa	107,1	103,9	215,2
Liikevoitto, vertailukelpoinen, milj. e	139,7	70,2	187,7
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa ilman erikoiskauppaa ja Kesko Senukaita	122,1	67,4	169,4
Rautakauppa	75,6	41,5	99,5
Onninen	47,1	26,6	70,7
Erikoiskauppa	8,9	-0,6	7,4
Kesko Senukai	8,8	3,5	11,0
Liikevoitto-%, vertailukelpoinen	6,5	4,0	5,2
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa ilman erikoiskauppaa ja Kesko Senukaita	6,0	4,0	4,9
Rautakauppa	6,4	4,6	5,4
Onninen	5,3	3,4	4,4
Erikoiskauppa	8,3	-0,6	3,4
	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %, liukuva 12 kk	15,4	8,8	11,2
Investoinnit, milj. e	18,3	29,5	186,3
Henkilökunta keskimäärin	5 991	12 704	9 308

Liikevaihto, milj. €	1-6/2021	1-6/2020	Kehitys, %	Vertailukelpoinen kehitys, %	1-12/2020
Rautakauppa, Suomi	567,6	513,8	+10,5	+11,0	971,6
K-Rauta, Ruotsi	107,0	94,4	+13,4	+7,7	186,1
K-Bygg, Ruotsi	141,7	105,9	+33,9	+19,6	228,4
Byggmakker, Norja	363,6	187,8	+93,6	+15,4	463,0
Rautakauppa yhteensä	1 178,9	900,1	+31,0	+12,7	1 845,8
Onninen, Suomi	520,5	481,9	+8,0	+8,0	985,2
Onninen ja MIAB, Ruotsi	58,9	52,9	+11,3	-3,4	101,5
Onninen, Norja	139,9	110,0	+27,3	+20,7	227,6
Onninen, Baltia	41,0	37,6	+8,9	+8,9	80,1
Onninen, Puola	136,3	108,4	+25,7	+29,3	234,1
Onninen yhteensä	894,9	789,3	+13,4	+12,0	1 625,5
Rakentamisen ja talotekniikan kaupan erikoiskauppa yhteensä	2 046,3	1 666,8	+22,8	+12,3	3 424,3
Vapaa-ajankauppa, Suomi	107,1	81,1	+32,1	+32,1	192,4
Konekauppa	-	22,8	-100,0	-	22,8
Erikoiskauppa yhteensä	107,1	103,9	+3,1	+32,1	215,2
Yhteensä	2 153,4	1 770,7	+21,6	+13,2	3 639,5

Rakentamisen ja talotekniikan kaupan liikevaihto kasvoi 21,6 % ja se kasvoi vertailukelpoisesti 13,2 %. Liikevaihto kasvoi vertailukelpoisesti kaikissa toimintamaissa. Liikevaihdon euromääräistä kehitystä kasvattivat osaltaan vuonna 2020 toteutuneet yritysostot sekä Ruotsin kruunun ja Norjan kruunun vahvistuminen suhteessa euroon. Puolan liikevaihdon euromääräistä kehitystä heikensi Puolan zlotyn heikentyminen suhteessa euroon.

Rakentamisen ja talotekniikan kaupan liikevaihto Suomessa oli tammi-kesäkuussa 1 170,6 milj. euroa (1 053,8 milj. euroa) ja se kasvoi 11,1 %. Liikevaihto kasvoi Suomessa vertailukelpoisesti 11,3 %. Ulkomaan toimintojen liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 982,9 milj. euroa (717,0 milj. euroa) ja se kasvoi 37,1 %. Ulkomaan toimintojen liikevaihto kasvoi vertailukelpoisesti 16,0 %.

Rautakaupan liikevaihto kasvoi kaikissa toimintamaissa. Onnisen liikevaihto kasvoi Suomessa, Norjassa, Baltiassa ja Puolassa. Ruotsissa liikevaihto laski vertailukauteen verrattuna. Erikoiskaupassa vapaa-ajankaupan liikevaihto kasvoi.

Rakentamisen ja talotekniikan kaupan vertailukelpoinen liikevoitto oli tammi-kesäkuussa 139,7 milj. euroa (70,2 milj. euroa), ja se kasvoi vertailukauteen verrattuna 69,5 milj. euroa. Kannattavuutta paransi liikevaihdon kasvun ohella vertailukautta parempi myyntikatekehitys sekä kustannustehokkuuden edelleen parantuminen. Rautakaupan vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 34,0 milj. euroa. Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi rautakaupassa Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa. Vuosina 2018-2020 Norjassa ja Ruotsissa toteutuneiden yritysostojen osuus vertailukelpoisesta liikevoitosta oli 30,3 milj. euroa (9,1 milj. euroa). Onnisen vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 20,5 milj. euroa. Onnisen kannattavuus parani Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Baltiassa ja Puolassa. Erikoiskaupassa vapaa-ajankaupan vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi selvästi.

Rakentamisen ja talotekniikan kaupan liikevoitto oli 139,2 milj. euroa (76,3 milj. euroa). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat -0,5 milj. euroa (6,1 milj. euroa). Vertailukauden merkittävin vertailukelpoisuuteen vaikuttava erä oli Baltian konekaupan 31.3.2020 toteutuneesta myynnistä syntynyt myyntivoitto 6,4 milj. euroa.

Rakentamisen ja talotekniikan kaupan investoinnit tammi-kesäkuussa olivat 18,3 milj. euroa (29,5 milj. euroa).

AUTOKAUPPA
Huhti-kesäkuu 2021

	4-6/2021	4-6/2020
Liikevaihto, milj. e	288,6	192,0
Liikevoitto, vertailukelpoinen, milj. e	14,3	3,8
Liikevoitto-%, vertailukelpoinen	4,9	2,0
Sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %, liukuva 12 kk	10,4	6,6
Investoinnit, milj. e	31,3	13,4
Henkilökunta keskimäärin	1 279	1 268

Liikevaihto, milj. €	4-6/2021	4-6/2020	Kehitys, %	Vertailukelpoinen kehitys, %
Autokauppa	288,6	192,0	+50,3	+50,3

Autokaupan liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa 50,3 % ja sitä kasvatti Keskon maahantuomien merkkin kysynnän kasvun ja markkinaosuuden vahvistumisen ohella autojen saatavuuden parantuminen vertailukaudesta sekä liiketoiminnan uudistamis- ja tehostamistoimenpiteet.

Henkilö- ja pakettiautojen yhteenlaskettu ensirekisteröintien markkinakehitys oli huhti-kesäkuussa 47,7 % (-37,9 %). Autokaupan maahantuomien Volkswagen-, Audi-, SEAT-, Porsche- ja Bentley-henkilöautojen sekä Volkswagen- ja MAN-pakettiautojen yhteenlaskettu markkinaosuus oli huhti-kesäkuussa 19,3 % (17,3 %).

Autokaupassa vertailukelpoinen liikevoitto huhti-kesäkuussa oli 14,3 milj. euroa (3,8 milj. euroa). Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi liikevaihdon kasvun myötä. Autokaupan liikevoitto huhti-kesäkuussa oli 13,1 milj. euroa (3,8 milj. euroa). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat -1,2 milj. euroa ja ne liittyivät autokaupan uudelleenjärjestelyyn.

Autokaupan investoinnit huhti-kesäkuussa olivat 31,3 milj. euroa (13,4 milj. euroa).

Tammi-kesäkuu 2021

	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Liikevaihto, milj. e	548,7	414,6	892,6
Liikevoitto, vertailukelpoinen, milj. e	25,4	9,9	23,4
Liikevoitto-%, vertailukelpoinen	4,6	2,4	2,6
Sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %, liukuva 12 kk	10,4	6,6	6,3
Investoinnit, milj. e	49,0	33,1	64,7
Henkilökunta keskimäärin	1 261	1 280	1 283

Liikevaihto, milj. €	1-6/2021	1-6/2020	Kehitys, %	Vertailukelpoinen kehitys, %	1-12/2020
Autokauppa	548,7	414,6	+32,3	+32,3	892,6

Autokaupan liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 32,3 % ja sitä kasvatti Keskon maahantuomien merkkin kysynnän kasvu ja markkinaosuuden vahvistuminen. Myös autojen saatavuuden parantuminen sekä liiketoiminnan uudistamis- ja tehostamistoimenpiteet katsauskauden loppupuolella vahvistuvat liikevaihdon kasvua.

Henkilö- ja pakettiautojen yhteenlaskettu ensirekisteröintien markkinakehitys oli tammi-kesäkuussa 19,3 % (-21,4 %). Autokaupan maahantuomien Volkswagen-, Audi-, SEAT-, Porsche- ja Bentley-henkilöautojen sekä Volkswagen- ja MAN-pakettiautojen yhteenlaskettu markkinaosuus oli tammi-kesäkuussa 18,1 % (16,5 %).

Autokaupassa vertailukelpoinen liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 25,4 milj. euroa (9,9 milj. euroa). Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi liikevaihdon kasvun myötä. Autokaupan liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 24,2 milj. euroa (9,9 milj. euroa). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat -1,2 milj. euroa ja ne liittyivät autokaupan uudelleenjärjestelyyn.

Autokaupan investoinnit olivat 49,0 milj. euroa (33,1 milj. euroa).

MUUTOKSET KONSERNIN RAKENTEESSA

Katsauskaudella ei ole ollut merkittäviä muutoksia konsernin rakenteessa.

OSAKE, OSAKEMARKKINAT JA HALLITUKSEN VALTUUDET

Kesko Oyj:ssä oli kesäkuun 2021 lopussa yhteensä 400 079 008 osaketta, joista 126 948 028 eli 31,7 % oli A-osakkeita ja 273 130 980 eli 68,3 % B-osakkeita. Kesko Oyj:n hallussa 30.6.2021 oli 2 962 836 omaa B-osaketta.

Näiden omien osakkeiden osuus B-osakkeiden lukumäärästä oli 1,08 %, osakkeiden kokonaislukumäärästä 0,74 % ja yhtiön kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä 0,19 %. Kaikkien osakkeiden äänimäärä oli yhteensä 1 542 611 260 ääntä. Jokainen A-osake tuottaa kymmenen (10) ääntä ja jokainen B-osake yhden (1) äänen. Yhtiön hallussa olevilla omilla osakkeilla ei voi äänestää eikä niille makseta osinkoa. Kesko Oyj:n osakepääoma oli kesäkuun 2021 lopussa 197 282 584 euroa.

Keskon A-osakkeen pörssikurssi Nasdaq Helsingissä oli vuoden 2020 lopussa 20,00 euroa ja kesäkuun 2021 lopussa 27,90 euroa, missä oli nousua 39,5 %. B-osakkeen kurssi oli vastaavasti vuoden 2020 lopussa 21,04 euroa ja kesäkuun 2021 lopussa 31,15 euroa, missä oli nousua 48,1 %. A-osakkeen ylin kurssi tammi-kesäkuussa 2021 oli 28,40 euroa ja alin 19,82 euroa. B-osakkeen ylin kurssi oli 31,61 euroa ja alin 20,70 euroa. Nasdaq Helsingin yleisindeksi (OMX Helsinki) nousi tammi-kesäkuun 2021 aikana 14,1 % ja painotettu OMX Helsinki Cap -indeksi nousi 16,9 %. Vähittäiskauppa-toimialaindeksi nousi 30,4 %.

Kesäkuun 2021 lopussa A-osakkeiden markkina-arvo oli 3 542 milj. euroa. B-osakkeiden markkina-arvo oli 8 416 milj. euroa ilman emoyhtiön hallussa olevia osakkeita. A- ja B-osakkeiden yhteinen markkina-arvo oli 11 958 milj. euroa, ja se nousi vuoden 2020 lopusta 3 742 milj. euroa.

Nasdaq Helsingissä A-osakkeita vaihdettiin tammi-kesäkuun aikana 3,6 milj. kpl. A-osakkeiden vaihtoarvo oli 84,0 milj. euroa. B-osakkeita vaihdettiin 95,1 milj. kpl. B-osakkeiden vaihtoarvo oli 2 359,5 milj. euroa. Nasdaq Helsingin osuus tammi-kesäkuussa vaihdetuista Keskon A- ja B-osakkeista oli yli 90 %. Keskon osakkeilla on käyty kauppaa myös monenkeskisissä kaupankäyntijärjestelmissä, joista merkittävin oli Turquoise (lähde: Euroland).

Rekisteröityneiden osakkeenomistajien määrä oli kesäkuun 2021 lopussa 61 327. Se on 4 195 enemmän kuin vuoden 2020 lopussa. Kesäkuun lopussa ulkomaisten osakkeenomistajien omistusosuus kaikista osakkeista oli 38,5 % ja B-osakkeista 55,4 %.

Keskolla on osakepohjainen sitouttamis- ja kannustinjärjestelmä, jonka toteuttamiseksi Keskon hallitus voi päättää yhtiön hallussa olevien omien B-osakkeiden luovuttamisesta yhtiökokouksen hallitukselle antamien osakeantivaltuuksien puitteissa. Tammi-kesäkuun 2021 aikana Kesko Oyj luovutti 378 476 yhtiön hallussa ollutta omaa B-osaketta yhtiön johto- ja avainhenkilöille ja Keskolle palautui vastikkeetta 6 272 B-osaketta osakepalkkio-ohjelmien ehtojen mukaisesti. Asiasta on tiedotettu pörssitiedotteilla 19.3.2021, 25.3.2021 ja 29.4.2021 sekä 9.2.2021. Uusimmista osakepohjaisista sitouttamis- ja kannustinohjelmista on tiedotettu pörssitiedotteella 3.2.2021. Lisäksi Kesko Oyj luovutti 4 822 hallussa ollutta omaa B-osaketta Keskon hallituksen jäsenille osana hallituksen vuosipalkkiota. Asiasta on tiedotettu pörssitiedotteella 29.4.2021.

Keskon varsinainen yhtiökokous 12.4.2021 valtuutti hallituksen päättämään yhteensä enintään 40 000 000 yhtiön uuden B-osakkeen ja yhtiön hallussa olevien omien B-osakkeiden antamisesta. Valtuutus on voimassa 30.6.2022 saakka. Valtuutuksesta on kerrottu pörssitiedotteella 12.4.2021.

KATSAUSKAUDEN KESKEISIÄ TAPAHTUMIA

Diplomi-insinööri, eMBA Riikka Joukio nimitettiin johtajaksi ja Keskon konsernijohtoryhmän jäseneksi vastualueenaan vastuullisuus ja yhteiskuntasuhteet. Joukio aloitti tehtävässään 12.4.2021. (Pörssitiedote 11.1.2021)

Keskon vuosiraportti 2020 julkaistiin 19.3.2021 suomeksi ja englanniksi. Raportti sisältää vuodelta 2020 tilinpäätöksen, hallituksen toimintakertomuksen, selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä (Corporate Governance Statement) ja toimielinten palkitsemisraportin sekä osiot Keskon suunta ja kestävä kehitys. (Pörssitiedote 19.3.2021)

Autokaupan uudeksi toimialajohtajaksi ja konsernijohtoryhmän jäseneksi nimitettiin 9.4.2021 alkaen DI Matti Virtanen. (Pörssitiedote 9.4.2021)

Kesko Oyj:n hallitus on sopinut Kesko Oyj:n pääjohtajan Mikko Helanderin kanssa toimitusjohtajasopimuksen muuttamisesta siten, että hän jatkaa yhtiön pääjohtajana toistaiseksi. Aiemman sopimuksen mukaisesti hän olisi jäänyt eläkkeelle täyttäessään 63 vuotta kesäkuussa 2023. Helander on toiminut Keskon pääjohtajana vuodesta 2015. (Pörssitiedote 12.4.2021)

Kesko Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin maanantaina 12.4.2021. Kokous pidettiin poikkeusjärjestelyin ilman osakkeenomistajien tai näiden asiamiesten läsnäoloa Kesko Oyj:n päätoimitalolla K-Kampuksella. Koronapandemian leviämisen rajoittamiseksi Keskon hallitus päätti poikkeuksellisesta kokousmenettelystä eduskunnan hyväksymän väliaikaisen lain (677/2020) nojalla. Lue lisää kohdasta: Varsinaisen yhtiökokouksen 2021 ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätöksiä. (Pörssitiedotteet 15.3.2021 ja 12.4.2021)

Positiivinen tulosvaroitus: Kesko nosti vuoden 2021 tulosohjeistusta vertailukelpoisen liikevoiton osalta. Yhtiö arvioi vuonna 2021 vertailukelpoisen liikevoiton olevan haarukassa 570-670 miljoonaa euroa. Aiemmin yhtiö arvioi vertailukelpoisen liikevoiton olevan haarukassa 520-620 miljoonaa euroa. Tulosohjeistusta nostaa ennakoitua parempi myynnin kehitys kaikilla toimialoilla sekä aikaisempaa positiivisemmat loppuvuoden näkymät. Vuonna 2020 havainnollistava vertailukelpoinen liikevoitto oli 554 milj. euroa. (Pörssitiedote 15.4.2021)

Kesko Oyj:n hallitus vahvisti yhtiön päivitetyn strategian ja keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet. Keskon kasvustrategian ytimessä on kannattava kasvu kolmella valitulla toimialalla: päivittäistavarakaupassa, rakentamisen ja talotekniikan kaupassa sekä autokaupassa. Uudet keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ovat kannattavuuden osalta vertailukelpoinen liikevoitto-% yli 6,0 % (aiempi 5,5 %) ja vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto yli 14,5 % (aiempi 12,5 %). (Pörssitiedote 27.5.2021)

Kesko antoi positiivisen tulosvaroituksen erityisesti rakentamisen ja talotekniikan kaupan ennakoitua vahvemman kehityksen ansiosta ja nosti vuoden 2021 tulosohjeistusta. Yhtiö arvioi vuonna 2021 vertailukelpoisen liikevoiton olevan haarukassa 650-750 miljoonaa euroa. Aiemmin yhtiö arvioi vertailukelpoisen liikevoiton olevan haarukassa 570-670 miljoonaa euroa. (Pörssitiedote 14.06.2021)

K-ryhmä investoi tulevina vuosina ruoan verkkokauppakeräilyyn automatisointiin useita kymmeniä miljoonia. Investointien tavoitteena on entistä parempi asiakaskokemus, tehokkaammat verkkokaupan prosessit sekä markkinajohtajuuden vahvistaminen. Suomen ensimmäinen ruokakaupan yhteyteen tuleva automaattivusteinen keräilyjärjestelmä rakennetaan pääkaupunkiseudulle, jossa ruoan verkkokauppa on saavuttanut automaation laajempaa hyödyntämistä mahdollistavan tason. (Sijoittajauutinen 22.6.2021)

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISIÄ TAPAHTUMIA

Kesko ostaa ammattirakentajia palvelevan Byggarnas Partnerin Ruotsissa. Osto vahvistaa entisestään Keskon asemaa Ruotsin rautakaupparakentamisen erityisesti Tukholman alueella. (Sijoittajauutinen 23.7.2021)

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN 2021 JA HALLITUKSEN JÄRJESTÄYTYMISKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

Kesko Oyj:n 12.4.2021 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön vuoden 2020 tilinpäätöksen. Yhtiökokous päätti jakaa osinkoa yhtiön ulkopuolisissa omistuksissa oleville osakkeille 0,75 euroa osaketta kohden. Osinko maksetaan kahdessa erässä. Osingon ensimmäisen erän 0,38 euroa osakkeelta täsmäytyspäivä oli 14.4.2021 ja maksupäivä 21.4.2021. Osingon toisen erän 0,37 euroa osakkeelta täsmäytyspäivä on 1.10.2021 ja maksupäivä 8.10.2021.

Varsinaisen yhtiökokouksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätöksistä tiedotettiin tarkemmin pörssitiedotteilla 12.4.2021.

KESTÄVÄ KEHITYS

K-ryhmä kasvattaa kotimaisen tuulivoiman osuutta sähkönhankinnassaan; Suomessa ainoastaan uusiutuvaa sähköä hankkivan K-ryhmän sähkösalakusta noin 20 prosenttia tuotetaan vuodesta 2023 alkaen tuulivoimalla Suomessa.

Investoinnit sähkö- ja hybridautojen K-Lataus-verkostoon jatkuvat vuoden 2021 aikana painottuen suurteholatausasemiin; Suomeen rakennetaan vuoden aikana 20 uutta K-Lataus-asemaa.

Tonnikala on yksi myydyimmistä säilykkeistä. Kaikkiin Pirkka- ja K-Menu-tonnikalatölkkeihin tulee vuoden 2021 aikana Tuotteiden jäljillä -sivustolle vievät QR-koodit, joiden avulla asiakkaat pääsevät tutustumaan tarkemmin tuotteen alkuperään, tehtaaseen ja pyyntimenetelmiin.

Kaikkien Pirkka, Pirkka Parhaat ja K-Menu -tuotteiden pakkauksiin tulee lajittelua helpottava selkokieline lajitteluohje, joka korvaa kuvalliset materiaalimerkit.

WWF:n ja K-ryhmän K-Kalapolut-yhteistyön viides ja viimeinen vuosi käynnistyi; yhteistyön aikana on tähän mennessä avattu 25 nousuestettä ja kunnostettu uhanalaisille vaelluskaloille yli 30 virtavesikohdetta.

RISKIENHALLINTA

Merkittävimmät muutokset Keskon vuoden 2020 hallituksen toimintakertomuksessa ja tilinpäätöksessä esitettyihin riskeihin on ollut ennakoitua parempi taloustilanne ensimmäisen puolivuotiskauden aikana, millä on ollut myönteinen vaikutus Keskon myyntiin ja tulokseen sekä koronapandemian vähäiset negatiiviset vaikutukset Keskon toimintaan.

Kesko-konsernin riskienhallintaa ohjaa Keskon hallituksen hyväksymä riskienhallintapolitiikka. Poliitikassa määritellään Kesko-konsernin riskienhallinnan päämäärä, periaatteet, ohjausmalli ja vastuut. Rahoitusriskien hallinnassa noudatetaan Keskon hallituksen hyväksymää konsernin rahoituspolitiikkaa. Vastuu riskienhallinnan toteuttamisesta on liiketoiminnan ja yhteisten toimintojen johdolla. Kesko-konsernissa riskejä arvioidaan ja hallitaan liiketoimintalähtöisesti ja kokonaisvaltaisesti. Tämä tarkoittaa sitä, että keskeisiä riskejä tunnistetaan, arvioidaan, hallitaan, seurataan ja raportoidaan järjestelmällisesti osana liiketoimintaa konserni-, toimiala-, yhtiö- ja toimintotasolla koko konsernissa.

Konsernin riskikartta, merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät sekä niiden olennaiset muutokset ja hallintatoimenpiteet mittareineen raportoidaan Keskon hallituksen tarkastusvaliokunnalle vuosineljänneksittäin osavuosisikatsausten, puolivuosisikatsauksen ja tilinpäätöksen käsittelyn yhteydessä. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja raportoi riskienhallinnasta hallitukselle osana tarkastusvaliokuntaraportointia. Merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä hallitus raportoi markkinoille toimintakertomuksessa ja olennaisista muutoksista niihin osavuosisikatsauksissa ja puolivuosisikatsauksessa.

Helsingissä 22.7.2021
Kesko Oyj
Hallitus

Puolivuosisikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Lisätietoja asiasta antavat talous- ja rahoitusjohtaja Jukka Erlund, puhelin 010 53 22113, sijoittajasuhdejohtaja Hanna Jaakkola, puhelin 010 53 23540 ja talousjohtaja Eva Kaukinen, puhelin 010 53 22338. Suomenkielinen webcast puolivuosisikatsausinfosta on nähtävissä 23.7.2021 klo 11.00 osoitteessa www.kesko.fi. Englanninkielinen audiokonferenssi puolivuosisikatsausinfosta pidetään klo 12.30 (Suomen aikaa). Audiokonferenssiin kirjaututaan Keskon internetsivuilla osoitteessa www.kesko.fi.

Kesko Oyj:n vuoden 2021 tammi-syyskuun osavuositarkastus julkaistaan 29.10.2021. Lisäksi Kesko-konsernin myynti julkistetaan kuukausittain. Tiedotteet ja muu yritysinformaatio löytyvät Keskon internetsivuilta osoitteesta www.kesko.fi.

LIITTEET: TAULUKKO-OSA

Laadintaperiaatteet
Konsernin laaja tuloslaskelma
Konsernitase
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
Konsernin rahavirtalaskelma
Vuokrasopimuksista aiheutuva rahavirta
Konsernin tunnusluvut
Tiedot segmenteittäin
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden muutos
Käyttöoikeusomaisuuserät
Lähipiiritapahtumat
Luotto- ja vastapuoliriski, myyntisaamiset
Rahoiusvarat ja -velat arvostusryhmittäin ja käyvän arvon arvostushierarkiat
Henkilökunta keskimäärin ja katsauskauden lopussa
Konsernin vastuusitoumukset
Tunnuslukujen laskentaperiaatteet
Tunnuslukujen täsmäytykset IFRS-tilinpäätöslukuihin
K-ryhmän vähittäis- ja yritysasiakasmyynti

JAKELU
Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.kesko.fi

TAULUKKO-OSA

Laadintaperiaatteet

Tämä puolivuositarkastus on laadittu IAS 34-standardin mukaisesti. Puolivuositarkastuksen laatimisessa on sovellettu samoja laadintaperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2020 jäljempänä mainittua konsernitaseen ja konsernin rahavirtalaskelman rahavaroja koskevaa luokittelumuutosta lukuun ottamatta.

Konsernin tuloslaskelma (milj. e), lyhennetty					
	1-6/2021	1-6/2020	4-6/2021	4-6/2020	1-12/2020
Liikevaihto	5 527,5	5 355,0	2 988,2	2 814,5	10 669,2
Materiaalit ja palvelut	-4 789,5	-4 598,8	-2 518,3	-2 341,4	-9 148,3
Varaston muutokset	47,6	-8,6	-32,7	-73,3	-6,9
Liiketoiminnan muut tuotot	463,1	429,0	244,9	223,2	930,9
Henkilöstökulut	-388,1	-391,0	-202,7	-194,0	-750,7
Poistot ja arvonalentumiset	-84,0	-84,7	-43,1	-43,8	-170,2
Käyttöoikeusomaisuuserien poistot ja arvonalentumiset	-154,1	-166,6	-77,4	-82,7	-325,8
Liiketoiminnan muut kulut	-297,4	-314,2	-152,8	-148,4	-605,5
Osuus yhteisyritysten tuloksista	8,8	-	12,0	-	7,5
Liikevoitto	333,8	220,0	218,1	154,1	600,2
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	4,7	5,0	2,5	2,7	11,7
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-2,8	-7,7	-2,3	-2,2	-10,5
Leasingvelkojen korkokulut	-36,6	-45,6	-18,1	-22,5	-83,3
Valuuttakurssierot	0,0	-4,4	-0,5	1,5	-4,7
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	4,6	2,0	4,8	2,6	14,3
Tulos ennen veroja	303,7	169,3	204,5	136,2	527,6
Tuloverot	-63,7	-37,4	-42,9	-31,0	-92,3
Kauden tulos	240,0	131,9	161,6	105,3	435,3
Kauden tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	240,0	129,9	161,6	95,4	433,4
Määräysvallattomille omistajille	-	2,0	-	9,9	2,0
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (e)					
Laimentamaton ja laimennettu	0,60	0,33	0,41	0,24	1,09

Konsernin laaja tuloslaskelma (milj. e)					
	1-6/2021	1-6/2020	4-6/2021	4-6/2020	1-12/2020
Kauden tulos	240,0	131,9	161,6	105,3	435,3
Erät, joita ei luokitella myöhemmin tulosvaikutteisiksi					
Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot	27,9	-7,1	10,6	-6,4	0,8
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi					
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	7,5	-26,0	-1,3	21,1	-2,8
Rahavirran suojauksen arvomuutos	2,7	-3,9	1,9	2,3	-2,7
Muut erät	-	-0,3	-	-0,3	-0,3
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	38,1	-37,3	11,2	16,7	-4,9
Kauden laaja tulos	278,1	94,6	172,8	122,0	430,5
Kauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	278,1	96,8	172,8	111,0	432,6
Määräysvallattomille omistajille	-	-2,2	-	11,0	-2,2

Konsernitase (milj. e), lyhennetty			
	30.6.2021	30.6.2020	31.12.2020
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	1 488,4	1 541,6	1 450,8
Käyttöoikeusomaisuuserät	1 764,8	2 089,2	1 819,0
Liikearvo	581,3	479,2	572,1
Aineettomat hyödykkeet	200,1	204,7	205,2
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	212,2	59,4	199,1
Muut sijoitukset	21,6	20,5	22,7
Lainasaamiset ja muut saamiset	72,7	68,2	75,3
Eläkesaamiset	83,1	82,0	89,6
Yhteensä	4 424,3	4 544,9	4 433,8
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	904,0	1 024,3	836,9
Myyntisaamiset	1 104,2	945,9	776,5
Muut saamiset	251,0	221,9	278,8
Muut rahoitusvarat*	52,8	50,8	51,7
Rahavarat*	313,9	411,0	254,3
Yhteensä	2 625,9	2 653,9	2 198,2
Myytäväksi oleviksi luokitellut pitkäaikaiset omaisuuserät	0,5	0,5	9,9
Varat yhteensä	7 050,7	7 199,2	6 641,9

* Rahavarojen luokittelua koskevasta laadintaperiaatemuutoksesta on kerrottu sivulla 26.

	30.6.2021	30.6.2020	31.12.2020
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma	2 170,1	1 855,4	2 189,3
Määräysvallattomien omistajien osuus	-	109,9	-
Oma pääoma yhteensä	2 170,1	1 965,3	2 189,3
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	334,6	459,7	408,7
Leasingvelat	1 651,5	1 999,4	1 712,3
Korottomat velat	25,8	29,5	29,5
Laskennalliset verovelat	23,5	7,3	16,4
Eläkeveloitteet	0,4	0,4	0,4
Varaukset	17,6	19,8	20,3
Yhteensä	2 053,4	2 516,0	2 187,7
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	226,4	332,2	182,6
Leasingvelat	314,1	312,7	312,7
Ostovelat	1 421,5	1 313,1	1 091,3
Muut korottomat velat	846,7	746,9	658,4
Varaukset	18,3	13,2	17,7
Yhteensä	2 827,1	2 718,0	2 262,6
Myytävänä oleviksi luokiteltuihin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat	-	-	2,3
Oma pääoma ja velat yhteensä	7 050,7	7 199,2	6 641,9

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (milj. e)							
	Osake- pääoma	Rahastot	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Omat osakkeet	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2021	197,3	464,7	-20,0	-2,0	-31,4	1 580,7	2 189,3
Osakeperusteiset maksut					-1,7		-1,7
Osingonjako						-297,8	-297,8
Muut muutokset						2,4	2,4
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä					-1,7	-295,4	-297,2
Laajan tuloksen erät							
Kauden tulos						240,0	240,0
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi							
Vakuutusmatemaattiset voitot/tappiot						34,9	34,9
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi							
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot			7,5				7,5
Rahavirran suojauksen arvomuutos				3,3			3,3
Laajan tuloksen eriin liittyvät verot				-0,7		-7,0	-7,6
Kauden laaja tulos yhteensä			7,5	2,7		267,9	278,1
Oma pääoma 30.6.2021	197,3	464,7	-12,5	0,6	-33,1	1 553,2	2 170,1

	Osake- pääoma	Rahastot	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Omat osakkeet	Kertyneet voittovarot	Määräys- vallattomien omistajien osuudet	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2020	197,3	464,8	-21,3	0,6	-35,4	1 419,8	115,0	2 140,8
Osakeperusteiset maksut					1,7			1,7
Osingonjako						-249,9		-249,9
Osakepääoman korotus							1,2	1,2
Tytäryhtiöiden myynti		0,0	0,2			-21,2	-4,1	-25,3
Muut muutokset		0,0				2,1		2,1
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä		0,0	0,2		1,7	-269,1	-2,9	-270,1
Laajan tuloksen erät								
Kauden tulos						129,9	2,0	131,9
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi								
Vakuutusmatemaattiset voitot/tappiot						-8,8		-8,8
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi								
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot			-21,9			0,0	-4,1	-26,0
Rahavirran suojauksen arvonmuutos				-4,9				-4,9
Laajan tuloksen eriin liittyvät verot				1,0		1,8		2,7
Muut muutokset						-0,3		-0,3
Kauden laaja tulos yhteensä			-21,9	-3,9		122,6	-2,2	94,6
Oma pääoma 30.6.2020	197,3	464,8	-43,1	-3,3	-33,7	1 273,3	109,9	1 965,3

Konsernin rahavirtalaskelma (milj. e), lyhennetty					
	1-6/2021	1-6/2020	4-6/2021	4-6/2020	1-12/2020
Liiketoiminnan rahavirta					
Tulos ennen veroja	303,7	169,3	204,5	136,2	527,6
Suunnitelman mukaiset poistot	84,0	84,7	43,1	43,8	170,2
Käyttöoikeusomaisuuserien poistot ja arvonalentumiset	154,1	166,6	77,4	82,7	325,8
Rahoitustuotot ja -kulut	-2,0	7,1	0,3	-2,0	3,5
Korkokulut leasingveloista	36,6	45,6	18,1	22,5	83,3
Muut oikaisut	26,1	0,8	-15,8	4,9	-54,3
Käyttöpääoman muutos					
Lyhytaikaisten korottomien saamisten lisäys (-)/vähennys (+)	-291,7	-171,9	-206,6	-74,2	-64,3
Vaihto-omaisuuden lisäys (-)/vähennys (+)	-66,1	-7,9	33,0	71,9	5,5
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+)/ vähennys (-)	344,2	332,1	224,5	168,8	287,9
Rahoituserät ja verot	-87,4	-69,0	-31,9	-32,7	-132,9
Liiketoiminnan nettorahavirta, yhteensä	501,7	557,4	346,6	421,8	1 152,4
Investointien rahavirta					
Investoinnit	-106,8	-129,5	-63,9	-72,8	-359,6
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	6,3	4,2	3,4	2,2	16,4
Tytärtyhtiöiden ja liiketoimintojen luovutustulot vähennettynä luovutushetken rahavaroilla	2,8	19,6	-	-	-73,2
Lainasaamisten ja muiden rahoitusvarojen lisäys (-) / vähennys (+)	-0,7	-7,3	-0,4	12,7	-4,9
Investointien nettorahavirta, yhteensä	-98,3	-113,0	-60,9	-57,9	-421,3
Rahoituksen rahavirta					
Korollisten velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-29,4	178,6	-3,9	43,5	18,9
Leasingvelkojen maksut	-159,7	-205,6	-80,1	-82,8	-363,3
Lyhytaikaisten korollisten saamisten lisäys (-)/ vähennys (+)	1,5	0,6	1,7	0,4	-0,9
Maksetut osingot	-150,9	-127,0	-150,9	-127,0	-249,9
Muut erät	-5,5	-3,5	-2,8	9,6	-4,7
Rahoituksen nettorahavirta, yhteensä	-344,0	-156,8	-236,0	-156,2	-600,0
Rahavarojen muutos					
Rahavarat 1.1.	254,3	124,4	264,3	203,1	124,4
Kurssierot ja rahavarojen arvonmuutos	0,2	-1,1	0,0	0,3	-1,2
Rahavarat 30.6.	313,9	411,0	313,9	411,0	254,3

Vuokrasopimuksista aiheutuva rahavirta (milj. e)	1-6/2021	1-6/2020	4-6/2021	4-6/2020	1-12/2020
Leasingvelkojen korkokulut	-36,6	-45,6	-18,1	-22,5	-83,3
Leasingvelkojen lyhennykset	-159,7	-167,7	-80,1	-81,7	-363,3
Yhteensä	-196,3	-213,3	-98,2	-104,2	-446,7

Laadintaperiaatteen muutos

Rahavarojen luokittelua konsernitaseessa ja konsernin rahavirtalaskelmassa on muutettu. Konsernitaseessa osa aiemmin lyhytaikaisissa varoissa rivillä ”käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat” raportoiduista varoista on luokiteltu konsernitaseessa ja konsernin rahavirtalaskelmassa riville ”rahavarat”.

Uudelleenluokiteltujen varojen määrä 31.12.2020 oli 99,9 milj. euroa. Muutoksen kohteena olevat rahavarat ovat sijoituksia rahamarkkinarahastoihin, joiden sijoitushorisontti on alle kolme kuukautta. Rahamarkkinarahastoihin sijoitetaan konsernin ylimääräistä likviditeettiä lyhyellä aikavälillä vaihtoehtona pankkitalletukselle. Näiden rahastojen sijoitusten riskiprofiili on erittäin alhainen ja niiden likviditeetti sekä niistä saatu tuotto vastaavat talletusta pankkitilille. Rahavaroihin uudelleenluokitellut varat kuuluvat käypään arvoon arvostettavien rahoitusvarojen arvostushierarkiassa tasoon 1 sivulla 32 esitetystä taulukosta.

Uudelleenluokittelun jälkeen käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen muutoksen esitystapa konsernin rahavirtalaskelmassa muutettiin siten, että kyseisten rahoitusinstrumenttien muutokset esitetään aiemman rahoituksen rahavirrassa esittämisen sijaan investointien rahavirrassa.

Samassa yhteydessä lyhytaikaisiin varoihin sisältyneet taserivit ”käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat” ja ”jaksotettuun hankintamenoön kirjattavat rahoitusvarat” on yhdistetty taseriviksi ”Muut rahoitusvarat”. Luokittelumuutos on tehty konsernitaseeseen ja konsernin rahavirtalaskelmaan vertailukausille. Johdon näkemyksen mukaan luokittelumuutos antaa parempaa ja merkityksellisempää informaatiota ja vastaa operatiivista likviditeetin hallintaa.

Rahavarojen uudelleenluokittelun vaikutukset			
Konsernitase	30.6.2021	30.6.2020	31.12.2020
Rahavarat, raportoitu	313,9	331,0	154,5
Uudelleenluokittelun vaikutus	-	+80,0	+99,9
Rahavarat, uudelleenluokiteltu	313,9	411,0	254,3
Konsernin rahavirtalaskelmassa	1-6/2021	1-6/2020	1-12/2020
Investointien nettorahavirta, raportoitu	-98,3	-105,6	-413,7
Uudelleenluokittelun vaikutus	-	-7,3	-7,6
Investointien nettorahavirta, uudelleenluokiteltu	-98,3	-113,0	-421,3
Rahoituksen nettorahavirta, raportoitu	-344,0	-244,2	-707,5
Uudelleenluokittelun vaikutus	-	+87,3	+107,5
Rahoituksen nettorahavirta, uudelleenluokiteltu	-344,0	-156,8	-600,0

Konsernin tunnusluvut	1-6/2021	1-6/2020	4-6/2021	4-6/2020	1-12/2020
Liikevaihto	5 527,5	5 355,0	2 988,2	2 814,5	10 669,2
Liikevoitto, milj. e	333,8	220,0	218,1	154,1	600,2
Liikevoitto-%	6,0	4,1	7,3	5,5	5,6
Liikevoitto, vertailukelpoinen, milj. e	335,6	220,3	219,4	155,2	567,8
Liikevoitto-%, vertailukelpoinen	6,1	4,1	7,3	5,5	5,3
Tulos ennen veroja, milj. e	303,7	169,3	204,5	136,2	527,6
Tulos ennen veroja, vertailukelpoinen, milj. e	303,2	167,9	203,6	135,2	481,9
Tulos/osake, laimentamaton ja laimennettu, e	0,60	0,33	0,41	0,24	1,09
Tulos/osake, vertailukelpoinen, laimentamaton ja laimennettu, e	0,60	0,32	0,40	0,24	0,97
Sidotun pääoman tuotto, %	14,6	9,0	19,1	12,8	12,7
Sidotun pääoman tuotto, %, liukuva 12 kk	15,7	10,0	-	-	12,7
Sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %	14,7	9,0	19,2	12,9	12,0
Sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %, liukuva 12 kk	15,0	10,1	-	-	12,0
Investoinnit, milj. e	126,9	168,2	82,7	69,1	398,4
Liiketoiminnan rahavirta, milj. e	501,7	557,4	346,6	421,8	1 152,4
Investointien rahavirta, milj. e	-98,3	-113,0	-60,9	-57,9	-421,3
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e	1,26	1,41	0,87	1,06	2,91
Oman pääoman tuotto, %	22,0	12,8	29,0	20,8	20,1
Oman pääoman tuotto, %, liukuva 12 kk	26,3	18,1	-	-	20,1
Oman pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %	22,0	12,6	28,8	20,5	17,8
Oman pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %, liukuva 12 kk	24,0	16,7	-	-	17,8
Omavaraisuusaste, %	30,9	27,4	30,9	27,4	33,1
Oma pääoma/osake, e	5,46	4,68	5,46	4,68	5,52
Korolliset nettovelat/käyttökate ilman IFRS 16 vaikutusta, liukuva 12 kk	0,2	0,6	-	-	0,4
Korolliset nettovelat, milj. e	2 160,0	2 642,1	2 160,0	2 642,1	2 310,3
Korolliset nettovelat ilman leasingvelkoja, milj. e	194,4	330,0	194,4	330,0	285,3
Osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistu lukumäärä katsauskaudella keskimäärin, 1 000 kpl	396 950	396 583	396 950	396 583	396 661
Henkilöstö keskimäärin	14 192	20 895	14 453	20 854	17 629

Tiedot segmenteittäin

Kesko Senukain yhdistelytavan muutos tytäryrityksestä yhteisyritykseksi 1.7.2020 alkaen vaikutti segmenttiedoissa rakentamisen ja talotekniikan kaupan tunnuslukuihin. Yhdistelytavan muutoksen johdosta konserni muutti ylimmälle operatiiviselle päätöksentekijälle, konsernijohtoryhmälle, toimitettavaa sisäistä raportointia siten, että segmenttiedoissa 1-12/2020, 1-6/2020 ja 4-6/2020 rakentamisen ja talotekniikan kaupan tuloslaskelman luvuissa Kesko Senukai on raportoitu kuten se olisi yhdistelty omistussuosuuden mukaisesti yhdellä rivillä liikevoiton yläpuolella 30.6.2020 asti käytössä olleen tytäryhtiöyhdistelyn sijaan. Vastaavaa muutosta ei tehty sisäisesti raportoitujen taseen lukujen tai henkilökunnan lukumäärän osalta.

Liikevaihto segmenteittäin, milj. e	1-6/2021	1-6/2020	4-6/2021	4-6/2020	1-12/2020	Liukuva 12 kk 6/2021
Päivittäistavara kauppa, Suomi	2 836,9	2 752,6	1 476,3	1 431,1	5 732,0	5 816,3
Päivittäistavara kauppa yhteensä	2 836,9	2 752,6	1 476,3	1 431,1	5 732,0	5 816,3
- josta segmenttien välistä	8,5	7,5	4,0	3,8	15,3	16,3
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa, Suomi	1 170,6	1 053,8	652,0	568,8	2 102,7	2 219,5
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa, muut maat*	982,9	717,0	577,2	385,6	1 536,8	1 802,7
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa yhteensä	2 153,4	1 770,7	1 229,1	954,4	3 639,5	4 022,2
- josta segmenttien välistä	-0,4	-0,6	-0,1	-0,4	-0,7	-0,6
Autokauppa, Suomi	548,7	414,6	288,6	192,0	892,6	1 026,7
Autokauppa yhteensä	548,7	414,6	288,6	192,0	892,6	1 026,7
- josta segmenttien välistä	3,3	2,8	1,8	1,4	6,7	7,2
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	-11,5	-9,6	-5,9	-4,8	-21,4	-23,3
Suomi yhteensä	4 544,7	4 211,3	2 411,0	2 187,1	8 705,8	9 039,1
Muut maat yhteensä*	982,9	717,0	577,2	385,6	1 536,8	1 802,7
Segmenttiedot yhteensä	5 527,5	4 928,3	2 988,2	2 572,7	10 242,6	10 841,8
Kesko Senukain yhdistelytavan muutoksen vaikutus**	-	426,6	-	241,9	426,6	-
Raportoitu konserni	5 527,5	5 355,0	2 988,2	2 814,5	10 669,2	10 841,8

* Liikevaihto muissa maissa kuin Suomessa

** Konsernituloslaskelmaan on yhdistelty Kesko Senukain liikevaihto vähennettynä konserniyhtiöiden liikevaihdolla tavaroiden ja palveluiden myynnistä Kesko Senukaille. Tätä summaa ei esitetä segmenttiraportoinnissa liikevaihtona eri laskentaperiaatteen johdosta.

Liikevoitto segmenteittäin, milj. e	1-6/2021	1-6/2020	4-6/2021	4-6/2020	1-12/2020	Liukuva 12 kk 6/2021
Päivittäistavara kauppa	189,8	142,1	108,7	82,3	373,7	421,4
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa	139,2	76,3	108,2	63,3	177,7	240,6
Autokauppa	24,2	9,9	13,1	3,8	23,3	37,7
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	-19,4	-22,4	-11,9	-8,9	-34,8	-31,8
Segmenttiedot yhteensä	333,8	205,9	218,1	140,4	540,0	667,9
Kesko Senukain yhdistelytavan muutoksen vaikutus*	-	14,1	-	13,7	60,2	46,1
Raportoitu konserni	333,8	220,0	218,1	154,1	600,2	714,0

* Konsernituloslaskelman vertailukauden liikevoittoon on yhdistelty 100 % Kesko Senukain raportoimasta liikevoitosta 1-6/2020 sekä 7-12/2020 yhdistelytavan muutoksesta realisoitunut 46,1 milj. euron tuotto. Segmenttiraportoinnissa 1-12/2020 liikevoittoon on yhdistelty omistussuosuuden mukainen osuus yhteisyrityksen nettotuloksesta.

Liikevoitto segmenteittäin, vertailukelpoinen, milj. e	1-6/2021	1-6/2020	4-6/2021	4-6/2020	1-12/2020	Liukuva 12 kk 6/2021
Päivittäistavara kauppa	189,7	143,3	108,6	83,0	375,2	421,6
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa	139,7	70,2	108,4	63,7	187,7	257,2
Autokauppa	25,4	9,9	14,3	3,8	23,4	39,0
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	-19,3	-17,3	-11,8	-8,9	-32,7	-34,7
Segmenttiedot yhteensä	335,6	206,2	219,4	141,5	553,6	683,1
Kesko Senukain yhdistelytavan muutoksen vaikutus*	-	14,1	-	13,7	14,1	-
Raportoitu konserni	335,6	220,3	219,4	155,2	567,8	683,1

* Konsernituloslaskelman vertailukauden liikevoittoon on yhdistelty 100% Kesko Senukain raportimasta liikevoitosta 1-6/2020. Segmenttiraportoinnissa 1-12/2020 liikevoittoon on yhdistelty omistussuuden mukainen osuus yhteisyrityksen nettotuloksesta.

Liikevoitto-% segmenteittäin, vertailukelpoinen	1-6/2021	1-6/2020	4-6/2021	4-6/2020	1-12/2020	Liukuva 12 kk 6/2021
Päivittäistavara kauppa	6,7	5,2	7,4	5,8	6,5	7,2
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa	6,5	4,0	8,8	6,7	5,2	6,4
Autokauppa	4,6	2,4	4,9	2,0	2,6	3,8
Segmenttiedot yhteensä	6,1	4,2	7,3	5,5	5,4	6,3
Kesko Senukain yhdistelytavan muutoksen vaikutus*	-	0,1	-	0,0	0,1	-
Raportoitu konserni	6,1	4,1	7,3	5,5	5,3	6,3

* Segmenttiraportoinnin liikevoitto-%:n ja konsernituloslaskelman perusteella lasketun liikevoitto-%:n erotus.

Käyttökate segmenteittäin, vertailukelpoinen, milj. e	1-6/2021	1-6/2020	4-6/2021	4-6/2020	1-12/2020	Liukuva 12 kk 6/2021
Päivittäistavara kauppa	329,6	283,4	179,5	154,2	657,7	703,9
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa	200,6	124,7	138,9	90,1	300,8	376,7
Autokauppa	44,2	27,4	23,9	12,7	58,6	75,5
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	-0,5	1,7	-2,0	1,1	5,0	2,8
Segmenttiedot yhteensä	573,9	437,3	340,2	258,0	1 022,2	1 158,8
Kesko Senukain yhdistelytavan muutoksen vaikutus*	-	35,0	-	23,7	35,0	-
Raportoitu konserni	573,9	472,2	340,2	281,8	1 057,1	1 158,8

* Konsernituloslaskelman käyttökateen perusteella laskettuun vertailukelpoiseen käyttökatteeseen on vertailukaudella yhdistelty 100% Kesko Senukain raportimasta vertailukelpoisesta käyttökatteesta 1-6/2020. Segmenttiraportoinnissa 1-12/2020 vertailukelpoiseen käyttökatteeseen on yhdistelty omistussuuden mukainen osuus yhteisyrityksen nettotuloksesta.

Liikevoitto segmenteittäin ilman IFRS 16 vaikutusta, vertailukelpoinen, milj. e	1-6/2021	1-6/2020	4-6/2021	4-6/2020	1-12/2020	Liukuva 12 kk 6/2021
Päivittäistavara kauppa	160,0	113,7	94,0	68,4	316,2	362,5
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa	130,8	63,3	103,9	60,5	171,5	239,1
Autokauppa	25,0	9,3	14,0	3,5	23,0	38,8
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	-20,0	-17,9	-12,1	-9,2	-34,3	-36,3
Segmenttiedot yhteensä	295,9	168,3	199,8	123,1	476,5	604,1
Kesko Senukain yhdistelytavan muutoksen vaikutus*	-	9,5	-	10,6	9,5	-
Raportoitu konserni	295,9	177,8	199,8	133,8	486,0	604,1

* Konsernituloslaskelman vertailukauden vertailukelpoiseen liikevoittoon ilman IFRS 16 vaikutusta on yhdistelty 100% Kesko Senukain raportoimasta vertailukelpoisesta liikevoitosta ilman IFRS 16 vaikutusta 1-6/2020. Segmenttiraportoinnissa 1-12/2020 vertailukelpoiseen liikevoittoon ilman IFRS 16 vaikutusta on yhdistely omistussuuden mukainen osuus yhteisyrityksen nettotuloksesta.

Raportointisegmenttien sidottu pääoma, vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto-% ja investoinnit on esitetty IFRS-raportoinnin mukaisesti siten, että Kesko Senukai on yhdistely konsernitilinpäätökseen tytäryrityksenä 30.6.2020 asti ja yhteisyrityksenä 1.7.2020 lähtien.

Sidottu pääoma segmentteittäin, kumul. Keskiarvo, milj. e	1-6/2021	1-6/2020	4-6/2021	4-6/2020	1-12/2020	Liukuva 12 kk 6/2021
Päivittäistavara kauppa	2 149,9	2 252,4	2 142,3	2 238,2	2 223,7	2 171,9
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa	1 699,3	1 966,0	1 709,6	1 904,8	1 804,5	1 674,5
Autokauppa	394,1	390,6	408,5	391,7	372,8	373,7
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	317,6	300,4	315,0	275,9	317,4	327,3
Konserni yhteensä	4 560,9	4 909,4	4 575,4	4 810,5	4 718,5	4 547,4

Sidotun pääoman tuotto segmentteittäin, vertailukelpoinen, %	1-6/2021	1-6/2020	4-6/2021	4-6/2020	1-12/2020	Liukuva 12 kk 6/2021
Päivittäistavara kauppa	17,7	12,7	20,3	14,8	16,9	19,4
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa	16,4	8,6	25,4	16,2	11,2	15,4
Autokauppa	12,9	5,1	14,0	3,9	6,3	10,4
Konserni yhteensä	14,7	9,0	19,2	12,9	12,0	15,0

Investoinnit segmentteittäin, milj. e	1-6/2021	1-6/2020	4-6/2021	4-6/2020	1-12/2020	Liukuva 12 kk 6/2021
Päivittäistavara kauppa	42,7	92,5	28,0	29,9	125,4	75,6
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa	18,3	29,5	12,8	18,7	186,3	175,0
Autokauppa	49,0	33,1	31,3	13,4	64,7	80,6
Yhteiset toiminnot ja eliminoinnit	16,9	13,0	10,6	7,2	22,0	25,9
Konserni yhteensä	126,9	168,2	82,7	69,1	398,4	357,2

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden muutos (milj. e)

	30.6.2021	30.6.2020
Kirjanpitoarvo kauden alussa	2 228,2	2 172,6
Poistot ja arvonalentumiset	-84,0	-84,7
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	130,1	165,1
Vähennykset	-9,0	-8,2
Yritysostot	-	2,2
Siirrot myytävänä oleviin ja erien välillä	-2,0	-0,3
Muuntoerot	6,6	-21,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	2 269,9	2 225,5

Käyttöoikeusomaisuuserät (milj. e)

	30.6.2021	30.6.2020
Kirjanpitoarvo kauden alussa	1 819,0	2 191,3
Poistot ja arvonalentumiset	-154,5	-166,7
Nettolisäykset	96,1	75,9
Muuntoerot	4,2	-11,3
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	1 764,8	2 089,2

Vuoden 2020 käyttöoikeusomaisuuserien nettolisäys sisältää -33,8 milj. euron siirron aineellisiin hyödykkeisiin, joka johtuu vuokrasopimuksen osto-option käyttämisestä.

Lähipiiritapahtumat (milj. e)

Konsernin lähipiiriin kuuluvat konsernin johtohenkilöt (hallitus, toimitusjohtaja ja konsernijohtoryhmä) ja heidän määräysvallassaan olevat yhtiöt, heidän perheenjäsenensä ja heidän määräysvallassaan olevat yhtiöt, konsernin tytäryhtiöt, osakkuus- ja yhteisytykset sekä Keskon Eläkekassa.

Lähipiirin kanssa toteuneet tapahtumat, milj. e	1-6/2021	1-6/2020
Tavaroiden ja palveluiden myynnit	55,4	53,3
Tavaroiden ja palveluiden ostot	-6,1	-3,4
Liiketoiminnan muut tuotot	9,0	8,2
Liiketoiminnan muut kulut	-1,8	-1,8
Rahoitustuotot ja -kulut	3,0	2,8
	30.6.2021	30.6.2020
Saamiset	92,4	74,2
Velat	11,6	16,8
	30.6.2021	30.6.2020
Vuokrasopimuksiin liittyvät erät		
Vuokrasopimuksista aiheutuva rahavirta	-23,6	-24,7
Leasingvelat	306,8	371,7

Keskon Eläkekassa maksoi maaliskuussa 2021 konserniin kuuluville suomalaisille yhtiöille yhteensä 38,6 milj. euron ylikatpalautuksen.

Luotto- ja vastapuoliriski, myyntisaamisten ikäjakauma

Myyntisaamisten ikäjakauma, milj. e	30.6.2021	30.6.2020
Erääntymättömät myyntisaamiset	1 054,2	884,6
1-7 päivää erääntyneet myyntisaamiset	21,5	20,4
8-30 päivää erääntyneet myyntisaamiset	12,0	13,8
31-60 päivää erääntyneet myyntisaamiset	3,8	4,8
Yli 60 päivää erääntyneet myyntisaamiset	12,8	22,3
Yhteensä	1 104,2	945,9

Myyntisaamisiin sisältyy arvonalentumista yhteensä 19,9 milj. euroa (30.6.2020: 25,6 milj. euroa).

Rahoitusvarat ja -velat arvostusryhmittäin ja käyvän arvon arvostushierarkiat (milj. e)

30.6.2021 Tase-erä, milj. €	Käypä arvo ulosvaikut- teisesti	Jaksotettu hankinta- meno	Käypä arvo laajan tuloksen kautta	Kirjanpito- arvo	Käypä arvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Pitkäaikaiset rahoitusvarat								
Muut sijoitukset	21,6			21,6	21,6			21,6
Lainasaamiset ja muut saamiset		71,7		71,7	71,7			
Muut saamiset, johdannaiset			0,8	0,8	0,8		0,8	
Lyhytaikaiset rahoitusvarat								
Myyntisaamiset		1 104,2		1 104,2	1 104,2			
Muut saamiset		250,2		250,2	250,2			
Muut saamiset, johdannaiset			0,9	0,9	0,9		0,9	
Muut rahoitusvarat	10,2	42,6		52,8	53,0	10,2		
Rahavarat		313,9		313,9	313,9			
Rahoitusvarat yhteensä	31,7	1 782,6	1,6	1 816,0	1 816,2	10,2	1,6	21,6
Pitkäaikaiset rahoitusvelat								
Korolliset pitkäaikaiset velat		334,6		334,6	334,6			
Pitkäaikaiset leasingvelat		1 651,5		1 651,5	1 651,5			
Korottomat pitkäaikaiset velat		25,0		25,0	25,0			
Korottomat pitkäaikaiset velat, johdannaiset			0,8	0,8	0,8		0,8	
Lyhytaikaiset rahoitusvelat								
Lyhytaikaiset korolliset velat		226,4		226,4	226,4			
Lyhytaikaiset leasingvelat		314,1		314,1	314,1			
Ostovelat		1 421,5		1 421,5	1 421,5			
Muut korottomat velat		770,2		770,2	770,2			
Muut korottomat velat, johdannaisia	5,2		0,1	5,3	5,3		5,3	
Rahoitusvelat yhteensä	5,2	4 743,3	0,9	4 749,4	4 749,4		6,2	

30.6.2020 Tase-erä, milj. €	Käypä arvo ulosvaikut- teisesti	Jaksotettu hankinta- meno	Käypä arvo laajan tuloksen kautta	Kirjanpito- arvo	Käypä arvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Pitkäaikaiset rahoitusvarat								
Muut sijoitukset	20,5			20,5	20,5			20,5
Lainasaamiset ja muut saamiset		60,7		60,7	60,7			
Lyhytaikaiset rahoitusvarat								
Myyntisaamiset		945,9		945,9	945,9			
Muut saamiset		220,0		220,0	220,0			
Muut saamiset, johdannaiset	2,0			2,0	2,0		2,0	
Muut rahoitusvarat	19,8	31,1		50,8	50,9	19,8		
Rahavarat	80,0	331,0		411,0	411,0	80,0		
Rahoitusvarat yhteensä	122,2	1 588,6		1 710,8	1 710,8	99,7	2,0	20,5
Pitkäaikaiset rahoitusvelat								
Korolliset pitkäaikaiset velat		459,7		459,7	459,7			
Pitkäaikaiset leasingvelat		1 999,4		1 999,4	1 999,4			
Korottomat pitkäaikaiset velat		27,3		27,3	27,3			
Korottomat pitkäaikaiset velat, johdannaiset			2,2	2,2	2,2		2,2	
Lyhytaikaiset rahoitusvelat								
Lyhytaikaiset korolliset velat		332,2		332,2	332,2			
Lyhytaikaiset leasingvelat		312,7		312,7	312,7			
Ostovelat		1 313,1		1 313,1	1 313,1			
Muut korottomat velat		699,0		699,0	699,0			
Muut korottomat velat, johdannaiset	7,9		1,9	9,8	9,8		9,8	
Rahoitusvelat yhteensä	7,9	5 143,4	4,1	5 155,4	5 155,4		12,0	

Lainasaamiset ja muut saamiset eivät sisällä laskennallista verosaamia 0,3 milj. euroa (7,5 milj. euroa). Tuloverovelkoja 45,0 milj. euroa (8,7 milj. euroa) ja saatuja ennakkomaksuja, 26,3 milj. euroa (29,4 milj. euroa), ei luokitella rahoitusveloiksi eivätkä ne sisälly yllä olevaan taulukkoon.

Henkilökunta keskimäärin ja 30.6.

Henkilökunta keskimäärin segmentteittäin	1-6/2021	1-6/2020	Muutos
Päivittäistavarakauppa	6 062	6 067	-5
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa	5 991	12 704	-6 713
Autokauppa	1 261	1 280	-19
Yhteiset toiminnot	878	844	34
Konserni	14 192	20 895	-6 703

Henkilökunta 30.6.* segmentteittäin	2021	2020	Muutos
Päivittäistavarakauppa	8 504	8 257	247
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa	7 290	14 532	-7 242
Autokauppa	1 306	1 315	-9
Yhteiset toiminnot	955	878	77
Konserni	18 055	24 982	-6 927

* Työntekijöiden kokonaismäärä mukaan lukien osa-aikaiset työntekijät

Konsernin vastuusitoumukset (milj. e)

	30.6.2021	30.6.2020	
Omasta puolesta	311,0	424,0	
Muiden puolesta	-	3,3	
Vuokravastuut taseeseen kirjaamattomista vuokrasopimuksista	72,8	85,3	
Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut (milj. e)			
			Käypä arvo
	30.6.2021	30.6.2020	30.6.2021
Kohde-etuksien arvot			
Korkojohdannaiset			
Koronvaihtosopimukset	420,0	420,0	-3,9
Valuuttajohdannaiset			
Termiini- ja futuurisopimukset	217,8	199,6	-0,1
Hyödykejohdannaiset			
Sähköfutuurit	22,8	15,2	0,7

Taseeseen kirjaamattomat vuokravastuut sisältävät tulevaisuudessa voimaan astuvien sopimusten nimellismäärä.

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Kesko käyttää vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoiminnan ja kannattavuuden kehitystä. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja tulee tarkastella yhdessä IFRS:n mukaisten tunnuslukujen kanssa.

Vertailukelpoisen liikevaihdon muutosta käytetään kuvaamaan konsernin liiketoiminnan volyymin kehittymistä eri kausien välillä. Tunnusluku kuvaa liikevaihdon muutosta ilman yrityskauppojen vaikutusta ja paikallisissa valuutoissa. Vertailukelpoinen liikevaihto on laskettu sisällyttämällä liikevaihtoon ne liiketoiminnot, jotka ovat kuuluneet Kesko-konserniin sekä katsauskaudella että vertailukaudella. Yrityskauppoihin liittyvät muut rakenteelliset järjestelyt on oikaistu yrityskauppojen tavoin.

Vertailukelpoista tulosta ja kannattavuutta kuvaavia tunnuslukuja käytetään parantamaan kausien välistä vertailukelpoisuutta liiketoiminnan tuloksen kehityksestä. Vertailukelpoisuuteen vaikuttaviksi eriksi luokitellaan kiinteistöjen, osakkeiden ja liiketoimintojen myynneistä syntyneet myyntivoitot ja -tappiot, arvonalentumiset sekä merkittävät liiketoimintojen rakennejärjestelyt. Myyntivoitot on esitetty tuloslaskelmassa liiketoiminnan muissa tuotoissa ja myyntitappiot liiketoiminnan muissa kuluissa.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja, joista on oikaistu IFRS 16 -standardin vaikutus, käytetään taloudellisten tavoitteiden toteutumisen seurannassa. Käyttökate ilman IFRS 16 vaikutusta vastaa ennen IFRS 16 -standardin käyttöönoton mukaista käyttökate ja korolliset nettovelat ilman leasingvelkoja vastaavat korollisia nettovelkoja ennen standardin käyttöönottoa. Nämä oikaistut tunnusluvut sisältyvät komponentteina konsernin taloudellisten tavoitteiden tunnuslukuun ”korolliset nettovelat ilman leasingvelkoja per käyttökate ilman IFRS 16 vaikutusta”.

Lisäksi vaihtoehtoisina tunnuslukuina on esitetty konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut. Johto käyttää näitä tunnuslukuja liiketoiminnan kehityksen, kannattavuuden sekä taloudellisen aseman seurantaan ja analysointiin.

Liikevoitto, vertailukelpoinen	Liikevoitto +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	- myyntivoitot + myyntitappiot + arvonalentumiset +/- rakennejärjestelyt
Sidotun pääoman tuotto*, %	Liikevoitto x 100 / (Pitkäaikaiset varat + Vaihto-omaisuus + Saamiset + Muut lyhytaikaiset varat - Korottomat velat) keskimäärin raportointikaudelta
Sidotun pääoman tuotto*, %, liukuva 12 kk	Liikevoitto edelliseltä 12 kuukaudelta x 100 / (Pitkäaikaiset varat + Vaihto-omaisuus + Saamiset + Muut lyhytaikaiset varat - Korottomat velat) keskimäärin 12 kuukaudelta
Sidotun pääoman tuotto*, %, vertailukelpoinen	Vertailukelpoinen liikevoitto x 100 / (Pitkäaikaiset varat + Vaihto-omaisuus + Saamiset + Muut lyhytaikaiset varat - Korottomat velat) keskimäärin raportointikaudelta
Sidotun pääoman tuotto, %, vertailukelpoinen, liukuva 12 kk	Vertailukelpoinen liikevoitto edelliseltä 12 kuukaudelta x 100 / (Pitkäaikaiset varat + Vaihto-omaisuus + Saamiset + Muut lyhytaikaiset varat - Korottomat velat) keskimäärin 12 kuukaudelta
Oman pääoman tuotto*, %	(Tulos ennen veroja - Tuloverot) x 100 / Oma pääoma, raportointijakson alun ja lopun keskiarvo
Oman pääoman tuotto, %, liukuva 12 kk	(Tulos edelliseltä 12 kuukaudelta ennen veroja - Tuloverot edelliseltä 12 kuukaudelta) x 100 / Oma pääoma 12 kk keskiarvo
Oman pääoman tuotto*, %, vertailukelpoinen	(Tulos oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä ennen veroja - Tuloverot oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien verovaikutuksella) x 100 / Oma pääoma, raportointijakson alun ja lopun keskiarvo
Oman pääoman tuotto, %, vertailukelpoinen, liukuva 12 kk	(Tulos edelliseltä 12 kuukaudelta oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä ennen veroja - Tuloverot edelliseltä 12 kuukaudelta oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien verovaikutuksella) x 100 / Oma pääoma 12 kk keskiarvo
Omavaraisuusaste, %	Oma pääoma x 100 / (Taseen loppusumma - Saadut ennakot)
Korolliset nettovelat	Korolliset velat + Leasingvelat - Lyhytaikaiset muut rahoitusvarat - Rahavarat

Korolliset nettovelat ilman leasingvelkoja	Korolliset nettovelat – Leasingvelat
Käyttökate	Liikevoitto + Poistot + Arvonalentumiset
Käyttökate ilman IFRS 16 vaikutusta	Käyttökate - Käyttöoikeusomaisuuserien vuokrat
Korolliset nettovelat ilman leasingvelkoja / käyttökate ilman IFRS 16 vaikutusta	Korolliset nettovelat ilman leasingvelkoja / käyttökate ilman IFRS 16 vaikutusta
Investoinnit	Tunnusluku pitää sisällään investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin sekä tytäryritysosakkeisiin, osakkuus- ja yhteisyritysosakkeisiin ja muihin osakkeisiin. Vuokrasopimuksista kirjattavien konsernitaseen käyttöoikeusomaisuuserien lisäykset eivät ole investointeja. Vuokraohteen (käyttöoikeusomaisuuserän) lunastus raportoidaan investointina.
Tulos/osake, laimentamaton	(Tulos - Määräysvallattomien omistajien osuus tuloksesta) / Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä
Tulos/osake, laimennettu	(Tulos - Määräysvallattomien omistajien osuus tuloksesta) / Keskimääräinen laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden lukumäärä
Tulos/osake, laimentamaton, vertailukelpoinen	(Tulos oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä - Määräysvallattomien omistajien osuus tuloksesta oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä) / Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä
Oma pääoma/osake	Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma / Osakkeiden laimentamaton lukumäärä katsauskauden lopussa
Liiketoiminnan rahavirta/osake	Liiketoiminnan rahavirta / osakkeiden keskimääräinen lukumäärä

* Pääoman tuottoluvut on annualisoitu vuositason luvuiksi.

Tunnuslukujen täsmätykset IFRS-tilinpäätöslukuihin

Milj. euroa	1-6/ 2021	1-6/ 2020	4-6/ 2021	4-6/ 2020	1-12/ 2020
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Myyntivoitot	0,6	6,4	0,0	-	9,8
Myyntitappiot	-0,0	-0,1	-	-0,1	-0,2
Rakennejärjestelyt	-2,3	-6,6	-1,4	-1,0	22,8
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa yhteensä	-1,8	-0,3	-1,4	-1,1	32,4
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät rahoituserissä	2,3	1,7	2,3	2,1	13,4
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät tuloveroissa	0,1	1,2	0,2	0,2	4,1
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	0,6	2,6	1,1	1,2	49,9
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät käyttökatteessa	-2,0	-0,9	-1,6	-1,1	39,1
Liikevoitto, vertailukelpoinen					
Liikevoitto	333,8	220,0	218,1	154,1	600,2
Vähennettynä					
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa	1,8	0,3	1,4	1,1	32,4
Liikevoitto, vertailukelpoinen	335,6	220,3	219,4	155,2	567,8
Käyttökate					
Liikevoitto	333,8	220,0	218,1	154,1	600,2
Lisättyinä					
Poistot ja arvonalentumiset	84,0	84,7	43,1	43,8	170,2
Käyttöoikeusomaisuuserien poistot ja arvonalentumiset	154,1	166,6	77,4	82,7	325,8
Käyttökate	571,9	471,3	338,6	280,6	1 096,2
Käyttökate ilman IFRS 16 vaikutusta					
Käyttökate	571,9	471,3	338,6	280,6	1 096,2
Vähennettynä					
Käyttöoikeusomaisuuserien vuokrat	-194,2	-209,3	-97,5	-104,0	-408,0
Käyttökate ilman IFRS 16 vaikutusta	377,7	261,9	241,1	176,5	680,7
Tulos ennen veroja, vertailukelpoinen					
Tulos ennen veroja	303,7	169,3	204,5	136,2	527,6
Vähennettynä					
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa	-1,8	-0,3	-1,4	-1,1	32,4
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät rahoituserissä	2,3	1,7	2,3	2,1	13,4
Tulos ennen veroja, vertailukelpoinen	303,2	167,9	203,6	135,2	481,9
Tulos, vertailukelpoinen					
Tulos ennen veroja, vertailukelpoinen	303,2	167,9	203,6	135,2	481,9
Vähennettynä					
Tuloverot	63,7	37,4	42,9	31,0	92,3
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät tuloveroissa	0,1	1,2	0,2	0,2	4,1

Tulos, vertailukelpoinen	239,3	129,3	160,5	104,1	385,5
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos, vertailukelpoinen					
Tulos, vertailukelpoinen	239,3	129,3	160,5	104,1	385,5
Vähennettynä					
Määräysvallattomille omistajille kuuluva tulos	-	2,0	-	9,9	2,0
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos, vertailukelpoinen	239,3	127,3	160,5	94,2	383,5
Tulos/osake, vertailukelpoinen, euroa					
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos, vertailukelpoinen	239,3	127,3	160,5	94,2	383,5
Keskimääräinen osakemäärä, laimentamaton, 1 000 kpl	396 950	396 583	396 950	396 583	396 661
Tulos/osake, vertailukelpoinen, euroa	0,60	0,32	0,40	0,24	0,97
Sidotun pääoman tuotto, %					
Liikevoitto	333,8	220,0	218,1	154,1	600,2
Sidottu pääoma, keskimäärin	4 560,9	4 909,4	4 575,4	4 810,5	4 718,5
Sidotun pääoman tuotto, %	14,6	9,0	19,1	12,8	12,7
Sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %					
Liikevoitto, vertailukelpoinen	335,6	220,3	219,4	155,2	567,8
Sidottu pääoma, keskimäärin	4 560,9	4 909,4	4 575,4	4 810,5	4 718,5
Sidotun pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %	14,7	9,0	19,2	12,9	12,0
Oman pääoman tuotto, %					
Tulos	240,0	131,9	161,6	105,3	435,3
Oma pääoma, keskiarvo	2 179,7	2 053,0	2 232,8	2 027,7	2 165,0
Oman pääoman tuotto, %	22,0	12,8	29,0	20,8	20,1
Oman pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %					
Tulos, vertailukelpoinen	239,3	129,3	160,5	104,1	385,5
Oma pääoma, keskiarvo	2 179,7	2 053,0	2 232,8	2 027,7	2 165,0
Oman pääoman tuotto, vertailukelpoinen, %	22,0	12,6	28,8	20,5	17,8
Omavaraisuusaste, %					
Oma pääoma	2 170,1	1 965,3	2 170,1	1 965,3	2 189,3
Taseen loppusumma	7 050,7	7 199,2	7 050,7	7 199,2	6 641,9
Saadut ennakot	25,7	29,3	25,7	29,3	32,8
Omavaraisuusaste, %	30,9	27,4	30,9	27,4	33,1

K-ryhmän vähittäis- ja yritysasiakasmyynti (alv 0 %) (ennakkotieto)

Kesko ja K-kauppiat muodostavat K-ryhmän. Alla olevassa taulukossa on esitetty ketjuittain K-ryhmän vähittäis- ja yritysasiakasmyynti, joka koostuu Keskon oman vähittäiskaupan ja yritysasiakaskaupan sekä kauppiaiden omistamien ketjukauppojen yhteenlasketusta vähittäis- ja yritysasiakasmyynnistä.

K-ryhmän vähittäis- ja yritysasiakasmyynti	1.1.-30.6.2021		1.4.-30.6.2021	
	Milj. euroa	Muutos, % ^{*)}	Milj. euroa	Muutos, % ^{*)}
K-ryhmän päivittäistavara-kauppa				
K-Citymarket, elintarvike	991,9	5,2	508,7	0,0
K-Citymarket, käyttötavara	278,3	8,1	145,8	8,7
K-Supermarket	1 120,4	1,1	586,2	-1,1
K-Market	1 004,7	2,5	534,7	1,4
Neste K	55,8	-0,4	30,3	13,0
Muut	22,3	3,1	12,6	1,0
Vähittäismyynti yhteensä	3 473,5	3,2	1 818,4	0,9
Kespro	357,2	-0,9	193,8	29,5
Päivittäistavara-kauppa yhteensä	3 830,7	2,8	2 012,2	3,1
K-ryhmän rakentamisen ja talotekniikan kauppa				
K-Rauta, Suomi	631,9	7,7	421,5	11,2
K-Rauta Yrityspalvelu, Suomi	128,7	0,8	72,7	9,3
Onninen, Suomi	508,7	8,2	280,4	13,6
Vapaa-ajankauppa, Suomi	152,9	34,7	75,8	23,9
Suomi yhteensä	1 422,2	9,5	850,4	12,8
K-Rauta, Ruotsi	107,4	13,6	69,9	11,9
K-Bygg, Ruotsi	143,5	25,8	87,4	28,2
Onninen ja Mark & Infra i Sverige, Ruotsi	58,2	-1,6	37,0	14,8
Byggmakker, Norja	416,7	19,3	253,2	24,1
Onninen, Norja	149,5	26,8	77,6	39,7
Onninen, Baltia	40,9	9,1	22,4	19,4
Onninen, Puola	136,6	25,4	74,9	44,0
Muut maat yhteensä	1 052,8	19,5	622,4	26,2
Kesko Senukai	489,6	14,8	306,6	26,4
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa yhteensä	2 964,6	13,8	1 779,3	19,5
K-ryhmän autokauppa				
K-Caara	378,7	29,5	197,4	41,0
K-Auto, maahantuonti	147,4	42,9	76,6	94,0
AutoCarrera	34,0	25,0	21,6	32,1
Autokauppa yhteensä	560,1	32,5	295,7	50,9
Suomi yhteensä	5 813,0	6,7	3 158,2	8,8
Muut maat yhteensä	1 542,4	17,9	929,0	26,2
Vähittäis- ja yritysasiakasmyynti yhteensä	7 355,3	8,9	4 087,2	12,4

^{*)} Muutos-% edelliseen vuoteen verrattuna on laskettu havainnollistamaan tilannetta, jossa maaliskuussa 2020 toteutunut Baltian konekaupan myynti, huhtikuussa 2020 toteutunut Mark & Infra i Sverige AB:n yritysosto, syyskuussa 2020 toteutuneet Carlsen Fritzøe Handel AS:n ja Bygg & Interiör -yhtiöiden yritysostot olisivat toteutuneet 1.1.2020.